
GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1
13:23

PRIX D'HIESVILLE 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LELIA FRANCE S.E. PASQUIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - BLACK ROSA FRANCE po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: F. TERRY

2 LUXUEUSE DANICA LILIAN BERTIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - CALINE DE CHAHAINS po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

3 LIBERTY DELO A. COLLETTE
61

4 lat Klacz Bay horse Fo P: DREAMER DELO - CELESTE DELO po 
W: Maxime LESTIENNE S: Maxime LESTIENNE T: CH. MOTTIER

4 LYRIC A. BARRIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - VATIK po 
W: P. MONTHULE S: P. MONTHULE T: P. MONTHULE

5 LOLA DAIRPET Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
60

4 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - VIPE DE MORTREE po 
W: BVBA FEYAERTS S: BVBA FEYAERTS T: Cédric PARYS

6 LACINIA P.PH. PLOQUIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DALMATIA po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: Ch. DREUX

7 LUNA PARK ANDREA ROUSSEL
57

4 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - ALTESSE DES ELFES po 
W: Mme N. ROUSSEL S: Mme N. ROUSSEL T: Alain ROUSSEL

8 LIBERTY PIYA B. ROCHARD
61

4 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - VOLUTE VAULOGER po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: Mme N. VIEL-PIERRE

9 LISA MONA BLUE A. LAMY
61

4 lat Klacz Al. P: VIGOVE - DYNAMITE JIEL po 
W: Mme C. DABOUIS-MARY S: Mme C. DABOUIS-MARY T: J.PH. MARY

10 LOVE ME AGAIN E. RAFFIN
61

4 lat Klacz Al. P: FEELING CASH - OUBLIES MOI po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

11 LOUVE ANGEL M. MOTTIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ALTESSE ECLATANTE po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

GONITWA 1 06 GRUDNIA 2025

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
4. Lyric
6. Lacinia
8. Liberty Piya



GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 LELIA FRANCE 5MDADA2M3M2M2M2M2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 5/10 S.E. PASQUIER
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 dyskw. P. BOUGON

BOUGEARD
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ dyskw. CEDRIC TERRY
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''43 2/8 S.E. PASQUIER
2025-05-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''00 3/8 S.E. PASQUIER

2 LUXUEUSE DANICA 2M4M4M6M0M1M3M1M1M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 2/10 LILIAN BERTIN
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'17''88 4/12 LILIAN BERTIN
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2250/2'43''80 4/10 LILIAN BERTIN
2025-09-14 Reims 21000 eu 2550/3'09''80 6/10 LILIAN BERTIN
2025-05-17 Caen 24000 eu 2450/2'58''73 LILIAN BERTIN

3 LIBERTY DELO 6M7M1M6M2M0A1M6A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 6/10 A. COLLETTE
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 7/15 A. COLLETTE
2025-06-20 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''33 1/11 A. COLLETTE
2025-05-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''49 6/15 A. COLLETTE
2025-05-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''00 2/8 A. COLLETTE

4 LYRIC 1M1MDM0A6M3M3M1M8M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'17''88 1/12 A. BARRIER
2025-10-19 Caen 24000 eu 2450/3'01''14 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'31''77 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 P. MONTHULE
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 6/11 F. LAGADEUC

5 LOLA DAIRPET 7MDM4MDADADM6MDM6M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 21000 eu 2875/3'38''77 7/18 R. VILAULT
2025-08-09 Enghien 46000 eu 2875/3'33''60 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2250/2'45''60 4/12 TH. DROMIGNY
2025-07-04 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''54 dyskw. C. PARYS
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''00 dyskw. C. PARYS

6 LACINIA 1MDM3MDADADM(24)DM2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2250/2'43''80 1/10 P.PH. PLOQUIN
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-08-10 Enghien 40000 eu 2250/2'45''20 3/9 P.PH. PLOQUIN
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 dyskw. M. BEAUVAIS

2025-07-19 Pornichet 23000 eu 2725/3'27''56 dyskw. CH. DREUX

GONITWA 1 06 GRUDNIA 2025

7 LUNA PARK 0A0ADA6ADADA8A1A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 ANDREA

ROUSSEL
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 ANDREA

ROUSSEL
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 dyskw. ANDREA

ROUSSEL
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 6/15 ANDREA

ROUSSEL
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 dyskw. ANDREA

ROUSSEL

8 LIBERTY PIYA 0M1M7A(24)1ADADADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 D. BONNE
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2875/3'36''90 1/13 B. ROCHARD
2025-08-29 Cabourg 23000 eu 2750/3'26''67 7/16 F. NIVARD
2024-12-27 Vincennes 40000 eu 2100/2'33''03 1/16 B. ROCHARD
2024-12-14 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''27 dyskw. B. ROCHARD

9 LISA MONA BLUE 4MDA3A5M7A3M1M8A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 4/15 A. LAMY
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ 3/18 A. DABOUIS
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''47 5/15 A. LAMY
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 7/10 M. MOTTIER

10 LOVE ME AGAIN 6A1A0A0A8A1ADADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 6/13 N. BAZIRE
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 1/13 J.M. BAZIRE
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 N. BAZIRE
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 N. BAZIRE
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 8/10 N. BAZIRE

11 LOUVE ANGEL 8MDM4M1M3M5M7A0M8M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 8/10 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 dyskw. Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''47 4/15 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'42''86 1/7 CH.

BOUTEILLER
2025-08-02 Enghien 40000 eu 2875/3'32''60 3/11 Mme L. LUCAS-

FOUCHE



GONITWA 2 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

2
13:40

PRIX DE LA ROUTE DU DUC D'ENGHIEN 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.

I 16.000 eu II 6.080 eu III 4.480 eu IV 2.880 eu V 1.280 eu

Suma nagród 32 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 QUIET KING T.BACHELOT
57

3 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - QUAMOCLIT po SEA THE STARS
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: S.WATTEL (S)

2 STORMY DONALD T.PICCONE
57

3 lat Wałach GREY P: HELLO YOUMZAIN - STORMYZA po NATHANIEL
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA T: F.CHAPPET (S)

3 ANSSIO C.LECOEUVRE
57

3 lat Wałach gniady P: SCISSOR KICK - VARSITY po LOMITAS
W: P.GIRAUD S: P.GIRAUD T: N.BELLANGER (S)

4 BOTICELLI A.MADAMET
57

3 lat Wałach kasztan P: THE GREY GATSBY - LA HOUSSAY po LE HAVRE
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: M.RULEC (S)

5 KOLUMBAN E.HARDOUIN
57

3 lat Ogier kasztan P: BEST SOLUTION - KASTILA po STERNKOENIG
W: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN S: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN 
T: A.SUBORICS

6 LA BONNE ETOILE S.PASQUIER
56

3 lat Klacz gniady P: SEA THE MOON - NEWSLETTER po SIR PERCY
W: A.ADAMIAN S: A.ADAMIAN T: CLEMENT & HERMANS (S)

7 FAITHFUL FRIEND T.TRULLIER
56

3 lat Klacz kasztan P: GHAIYYATH - FREE REIN po DANSILI
W: N.FORMAN HARDY S: N.FORMAN HARDY T: CLEMENT & HERMANS (S)

8 THREE PEARLS H.JOURNIAC
56

3 lat Klacz gniady P: INTELLO - PERLE D'AUGE po LE HAVRE
W: A.ODRIOZOLA ARZALLUS S: A.ODRIOZOLA ARZALLUS T: MME V.HEAD

9 ROYAL PLATIN F.VALLE SKAR
55

3 lat Wałach kasztan P: GALIWAY - GALLERY'S PLATINE po GALLERY OF ZURICH
W: MME D.SIEGENTHALER S: MME D.SIEGENTHALER T: MME C.BARANDE BARBE

GONITWA 2 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

1 QUIET KING 1p1p9p2p3p2p2p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 1/14 T.BACHELOT(58

,5)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 1/11 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 9/18 A.POUCHIN(53,
5)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 20100 eu 2400/02'39''79 2/10 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2200/02'28''20 3/6 C.SOUMILLON(
58,0)

Good

2 STORMY DONALD 5p5p3p7p5p1p(24)1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
25600 eu 2000/02'04''78 5/10 T.PICCONE(57,

0)
elast.

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 2000/02'08''75 5/5 C.DEMURO(56,
0)

elast.

2025-05-09 MARSEILLE
BORELY

30000 eu 2100/02'07''60 3/7 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

2025-04-13 PARISLONGCHA
MP

80000 eu 2100/02'10''60 7/7 C.DEMURO(58,
0)

Good to soft

2025-03-09 CHANTILLY 55000 eu 1800/01'51''26 5/8 C.DEMURO(57,
0)

Standard

3 ANSSIO 2p1p5p0p1p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 38400 eu 1900/01'55''45 2/8 C.LECOEUVRE(

60,0)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 1/15 M.VELON(60,5) Standard
2025-09-22 VICHY 20100 eu 2000/02'15''13 5/7 A.ORANI(57,0) ciężki
2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 11/16 A.ORANI(60,0) m.elast.
2025-08-13 VICHY 14600 eu 1850/01'55''70 1/6 A.ORANI(59,5) elast.

4 BOTICELLI 1p1p2p2p2p3p1p3p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 1/15 C.SOUMILLON(

60,0)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 1/13 A.MADAMET(60
,0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 2/15 C.SOUMILLON(
56,5)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 2/16 M.BARZALONA(
57,5)

elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 2/16 C.SOUMILLON(
57,0)

Good to soft

5 KOLUMBAN 1p2p2p4p2p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 15600 eu 2200/02'43''94 1/11 E.HARDOUIN(5

8,0)
ciężki

2025-11-08 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

15000 eu 2000/ 2/0 (58,0)

2025-06-01 BADEN BADEN 15000 eu 2400/ 2/0 (58,0)
2025-05-01 HANOVRE 10000 eu 2200/ 4/0 (58,0)
2025-04-06 MULHEIM 10000 eu 2100/ 2/0 (57,5)



GONITWA 2 06 GRUDNIA 2025

6 LA BONNE ETOILE 0p9p3p1p4p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50300 eu 2000/02'17''31 11/13 T.TRULLIER(56,

0)
ciężki

2025-10-01 TOULOUSE 47600 eu 2400/02'27''60 9/13 T.TRULLIER(54,
5)

Good to soft

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 2000/02'06''54 3/7 S.PASQUIER(56
,0)

elast.

2025-05-10 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'47''95 1/13 T.TRULLIER(58,
0)

Good to soft

2025-04-23 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'47''41 4/13 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

7 FAITHFUL FRIEND 2p7p3p8p1p2p3p6p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21000 eu 1900/01'57''76 2/10 T.TRULLIER(56,

5)
Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 7/16 S.PASQUIER(55
,5)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 3/16 T.PICCONE(54,
5)

m.elast.

2025-07-31 DIEPPE 52800 eu 1800/01'54''00 8/15 J.CLAUDIC(53,5
)

elast.

2025-07-03 NANTES 15600 eu 1600/01'38''79 1/10 J.CLAUDIC(56,5
)

Good

8 THREE PEARLS 7p3p4p2p3p4p1p2p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 DEAUVILLE 50300 eu 2500/02'48''58 7/10 S.PASQUIER(55

,5)
m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 2100/02'12''25 3/8 S.PASQUIER(60
,0)

Good to soft

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

119000 eu 2400/02'30''91 4/5 S.PASQUIER(56
,5)

Good to soft

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 2400/02'36''12 2/6 S.PASQUIER(57
,5)

Good to soft

2025-05-16 CHANTILLY 28000 eu 2100/02'11''94 3/5 M.BARZALONA(
57,0)

elast.

9 ROYAL PLATIN
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

3
13:58

PRIX DE DAMMARIE-LES-LYS 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISTER FOURCADE F. NIVARD
3 lat Ogier Al. P: PASSWORD - VENUS DE FOURCADE po 
W: J.G. VAN EECKHAUTE S: J.G. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE

2 MELI MELO DE CHENU L. BAUDOUIN
3 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - BARAKA DE CHENU po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

3 MILLIUM QUESNOT A. COLLETTE
3 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - TETHYS QUESNOT po 
W: Antony MENDEZ S: Antony MENDEZ T: TANGUY DEVOUASSOUX

4 MERMOZ R. MARTY
3 lat Wałach Bay horse P: GOTLAND - FIONA po 
W: Fabrice ROSSIGNOL S: Fabrice ROSSIGNOL T: J.M. BAUDOUIN

5 MORE LOVE DUCAMPUS A. ABRIVARD
3 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - FORTUNELLA po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: L.CL. ABRIVARD

6 MAKIAVEL DE BUSSET P.Y. VERVA
3 lat Wałach Al. P: HOOKER BERRY - ARIANE DE BUSSET po 
W: A. LEVY S: A. LEVY T: P.Y. VERVA

7 MOURILLON M. MOTTIER
3 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - EMMY DE SOYORA po 
W: Cédric PAYET S: Cédric PAYET T: M. MOTTIER

8 MAGIC INSTINCT ARNAUD DESMOTTES
3 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - TRES BELLE IDEE po 
W: Patrick ROUSSEL S: Patrick ROUSSEL T: ARNAUD DESMOTTES

9 MAGICAL G. GELORMINI
3 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - GOOD MOOD po 
W: F.P. BONNARD S: F.P. BONNARD T: S. GUARATO

10 MYTHE DU GOUTIER H. MONTHULE
3 lat Ogier Al. P: ECU PIERJI - AGAPE GWEN po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: S. GUARATO

11 MISTHOS CHRISTAL B. ROCHARD
3 lat Ogier Bay horse P: FELICIANO - EPONA DE CHRISTAL po 
W: Ch. BERQUIER S: Ch. BERQUIER T: M. ABRIVARD

12 MALMO DE PUCH A. GUARATO
3 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - FELINE DE GUYSEJ po 
W: Michel CHATELAIN S: Michel CHATELAIN T: S. GUARATO



GONITWA 3 06 GRUDNIA 2025

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
7. Mourillon
6. Makiavel de Busset
2. Meli Melo de Chenu

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 MISTER FOURCADE 5A9ADADA7M6A5A1A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'38''94 5/9 A. COLLETTE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 9/15 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-08-04 Rochefort-sur-

Loire
23000 eu 3000/ dyskw. M. MOTTIER

2025-05-10 Caen 31000 eu 2200/2'42''22 dyskw. Mlle CL.
LELIEVRE

2025-04-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''97 7/10 A. LAMY

2 MELI MELO DE CHENU DA1A2A1A1A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'52''38 dyskw. L. BAUDOUIN
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 1/14 L. BAUDOUIN
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 2/15 L. BAUDOUIN
2025-05-08 Fougères 12500 eu 3200/ 1/12 L. BAUDOUIN
2025-03-23 Fougères 12500 eu 3225/ 1/13 L. BAUDOUIN

3 MILLIUM QUESNOT 2A9A5A8A3A1A3A5A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'34''81 2/12 TANGUY

DEVOUASSOUX
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 9/15 A. COLLETTE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2825/3'33''93 5/11 TANGUY

DEVOUASSOUX
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''22 8/14 A. COLLETTE
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2150/2'39''75 3/11 A. COLLETTE

4 MERMOZ 2A5A0A0A7A1ADA1A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'52''38 2/8 R. MARTY
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 5/16 R. MARTY
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 G. BAUDOUIN

2025-10-11 Caen 27000 eu 2450/3'06''09 GUILLAUME
MARTIN

2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'38''00 7/10 P.PH. PLOQUIN

5 MORE LOVE DUCAMPUS 9A6A1A2ADA4ADA1A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''84 9/15 A. ABRIVARD
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 6/12 LEO ABRIVARD
2025-09-03 La Capelle 30000 eu 2750/3'33''20 1/12 A. ABRIVARD
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2150/2'40''64 2/9 A. ABRIVARD
2025-07-04 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ dyskw. G. WILLEMS
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6 MAKIAVEL DE BUSSET 3A2ADA5A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'34''81 3/12 P.Y. VERVA

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

23000 eu 2700/3'22''49 2/16 P.Y. VERVA

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2825/3'33''93 dyskw. P.Y. VERVA

2025-09-03 La Capelle 30000 eu 2750/3'33''20 5/12 P.Y. VERVA
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/3'09''24 1/9 M. VERVA

7 MOURILLON 7A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''58 7/15 M. MOTTIER
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'40''10 1/8 M. MOTTIER
2025-06-29 Chartres 19500 eu 2800/3'37''89 1/8 M. MOTTIER
2025-05-29 Rambouillet 14000 eu 2800/ 1/14 M. MOTTIER

8 MAGIC INSTINCT 8A6ADA2A1A2A3A1A(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''58 8/15 ARNAUD

DESMOTTES
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 6/18 ARNAUD

DESMOTTES
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2150/2'37''44 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'38''00 2/10 ARNAUD

DESMOTTES
2025-05-18 Niort 18000 eu 2475/ 1/8 ARNAUD

DESMOTTES

9 MAGICAL 3ADA3ADA1A1A2ADA(24)8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''73 3/12 G. GELORMINI
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 dyskw. G. GELORMINI
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 3/18 G. GELORMINI
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''75 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-06-23 Caen 24000 eu 2200/2'42''36 1/14 G. GELORMINI

10 MYTHE DU GOUTIER 3A6A5A2A1A5ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''19 3/10 H. MONTHULE
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 6/15 H. MONTHULE
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 5/13 H. MONTHULE
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'07''70 2/8 H. MONTHULE

2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'55''56 1/9 H. MONTHULE
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11 MISTHOS CHRISTAL DA2ADA1A6ADA6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''19 dyskw. M. ABRIVARD
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2150/2'39''31 2/12 M. ABRIVARD
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'39''98 dyskw. M. ABRIVARD

2025-08-27 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2650/3'25''18 1/9 M. ABRIVARD

2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/3'09''24 6/9 J.ET. ABRIVARD

12 MALMO DE PUCH 2A1ADA2A3ADA2ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 2/15 A. GUARATO
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2150/2'42''05 1/16 A. GUARATO
2025-09-26 Nantes 23000 eu 2275/2'52''17 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 19500 eu 2800/3'41''76 2/10 E. RAFFIN
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
14000 eu 2750/ 3/12 A. GUARATO



GONITWA 4 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

4
14:15

PRIX DE LA FORET DE CARNELLE 2700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CHONBURI F.VALLE SKAR
60

9 lat Klacz gniady P: LAWMAN - EXPECTED DREAM po GALILEO
W: RM.DUPUIS S: RM.DUPUIS T: RM.DUPUIS

2 KENOR F.LEFEBVRE
60

7 lat Wałach GREY P: GOKEN - ORANOR po STARBOROUGH
W: P.VAN DER ZAAG S: P.VAN DER ZAAG T: MME J.HENDRIKS

3 TENYEARSAFTER H.BOUTIN
60

4 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - LIKE AN ANGEL po DARK ANGEL
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: CH.PLISSON (S)

4 FALABELLA R.MANGIONE
60

4 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - SOLLIANE po TERTULLIAN
W: A.A.JUNK (S) S: A.A.JUNK (S) T: A.JUNK (S)

5 DETESNOUVELLES J.MARIEN
59

6 lat Klacz gniady P: TERRITORIES - VEGA DANCE po DANEHILL DANCER
W: MME J.HENDRIKS S: MME J.HENDRIKS T: MME J.HENDRIKS

6 VESINABA X.BERGERON
59

9 lat Wałach gniady P: ANABAA BLUE - VESILIA po NOMBRE PREMIER
W: MME C.CARRARA S: MME C.CARRARA T: J.DA SILVA

7 LADYSHOW A.MOLINS
59

4 lat Klacz kasztan P: RECORDER - FEMME DE VENISE po SIYOUNI
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: CH.PLISSON (S)

8 LANDARYNA L.GALLO
59

7 lat Klacz gniady P: DARIYAN - IMPERIAL TOPAZ po DUTCH ART
W: J.LEROY S: J.LEROY T: J.LEROY

9 DRAPEAU BLANC A.BARON
58

6 lat Klacz GREY P: MAGNETICJIM - MARSIXA po LINAMIX
W: P.HERN S: P.HERN T: A.BARON

10 DREAM IN NORMANDY L.BOISSEAU
58

9 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - ANA LUNA po DREAM WELL
W: LR.KAMBRUN-HERVE/P.ORY/N.VIOT S: LR.KAMBRUN-HERVE/P.ORY/N.VIOT 
T: CH.PLISSON (S)

11 SUBLIME CHOPE J.NICOLEAU
57

4 lat Klacz BAY F. P: PANIS - SUBLIMOSSI po KHELEYF
W: MME C.BERTIN S: MME C.BERTIN T: MME C.BERTIN
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12 MAESTRO CHOP J.CLAUDIC
56

8 lat Wałach gniady P: KHELEYF - MISS FANTASTICA po FANTASTIC LIGHT
W: C.DOLLE S: C.DOLLE T: P.DOLLE

13 BRAMANTE G.SIAS
56

6 lat Wałach gniady P: DANON BALLADE - LADY SYLVESTER po ELUSIVE QUALITY
W: F.CARNEVALI/S.CARNEVALI S: F.CARNEVALI/S.CARNEVALI T: F.CARNEVALI

14 SOURCE YVETTE M.FLEURY
56

5 lat Klacz GREY P: CHOEUR DU NORD - LEGAL GRISE po SLICKLY
W: MME F.CHENU S: MME F.CHENU T: MME F.CHENU

15 BAILEYS SANS DOUTE D.SANTIAGO
56

8 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - CRUEL SEA po MIZZEN MAST
W: RM.DUPUIS S: RM.DUPUIS T: RM.DUPUIS
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1 CHONBURI 4p1p0p0p7p0p0p8p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 4/13 A.ORANI(59,0) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 1/11 M.GERMAIN(54,

0)
Standard

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 10/11 F.VALLE
SKAR(52,5)

m.elast.

2025-07-21 COMPIEGNE 14400 eu 2400/02'46''81 12/15 R.THOMAS(59,
5)

m.elast.

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

14400 eu 2250/02'25''70 7/13 R.THOMAS(58,
5)

Good

2 KENOR 7p0p(24)0p6p1p4p1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 7/12 K.VANDERBEKE

(54,0)
ciężki

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 14/14 J.MARIEN(56,0) elast.
2024-10-26 CHANTILLY 22000 eu 2200/02'32''79 13/14 M.NOBILI(58,0) ciężki
2024-08-18 DEAUVILLE 21000 eu 2500/02'47''29 6/13 M.NOBILI(55,5) Standard
2024-08-05 DIEPPE 12000 eu 3000/03'19''00 1/11 M.NOBILI(55,0) Good to soft

3 TENYEARSAFTER 4p0p0p5p0p5p8p6p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 4/16 H.BOUTIN(58,5

)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 12/15 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 11/15 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'32''50 5/16 A.ORANI(55,5) Good to soft

2025-08-16 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'42''10 12/15 F.VALLE
SKAR(52,5)

Slow

4 FALABELLA 3p0p0p1p5p6p7p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 3/16 R.MANGIONE(5

8,5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 10/13 R.MANGIONE(5
8,0)

Standard

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'55''71 13/13 A.LEMAITRE(57
,5)

Good to soft

2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 1/13 R.MANGIONE(5
7,0)

elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 5/15 A.LEMAITRE(54
,5)

Good to soft

5 DETESNOUVELLES 0p3p5p3p5p9p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 11/12 J.MARIEN(52,5) ciężki

2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 3/13 J.MARIEN(58,0) elast.
2025-09-11 PARISLONGCHA

MP
19200 eu 1900/02'04''40 5/12 J.MARIEN(54,0) m.elast.

2025-08-17 LE TOUQUET 11500 eu 2100/02'16''50 3/12 J.MARIEN(53,5) m.elast.
2025-08-03 DUINDIGT 3500 eu 1800/ 5/0
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6 VESINABA 8p4p4p4p3p2p5p3p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 8/16 A.CRASTUS(52,

0)
ciężki

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 4/13 M.GUYON(57,0) Standard
2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 4/13 T.TRULLIER(58,

0)
elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 4/15 C.DEMURO(55,
5)

Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 3/16 C.DEMURO(57,
5)

elast.

7 LADYSHOW 8p0p0p0p(24)0p7p7p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-06 LE LION

D'ANGERS
15000 eu 2000/02'09''65 8/15 A.MOLINS(55,0

)
elast.

2025-03-20 SAINT-CLOUD 20000 eu 2400/02'39''46 11/14 E.HARDOUIN(5
6,0)

Good to soft

2025-03-06 SAINT-CLOUD 20000 eu 2400/02'47''65 13/16 M.MICHEL(54,5
)

ciężki

2025-02-23 AGEN-LA-
GARENNE

9000 eu 2500/02'54''40 11/11 R.PEHU(54,5) Good to soft

2024-11-15 SAINT-CLOUD 21000 eu 2400/02'50''57 12/13 H.LEBOUC(55,0
)

m.elast.

8 LANDARYNA 0p3p0p3p2p8p6p8p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 13/16 P.CHEYER(56,5

)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 3/15 A.BARON(56,0) Standard
2025-08-17 LE TOUQUET 11500 eu 2100/02'16''50 12/12 P.CHEYER(51,5

)
m.elast.

2025-07-25 VITTEL 13400 eu 2100/02'21''95 3/13 P.CHEYER(54,0
)

m.elast.

2025-07-07 VITTEL 13400 eu 2100/02'18''52 2/13 P.CHEYER(54,0
)

elast.

9 DRAPEAU BLANC 8p9p8p5p4p4p7p1p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 8/16 A.BARON(57,5) Standard
2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 9/13 A.BARON(57,5) Standard
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
19200 eu 2600/02'44''56 8/13 M.JUSTUM(55,0

)
Good to soft

2025-08-15 GRANVILLE 6300 eu 2400/02'33''81 5/10 A.BARON(57,5) Good
2025-08-04 PLOUESCAT 7200 eu 2600/03'17''64 4/6 L.COLLINET(54,

0)
Good
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10 DREAM IN NORMANDY 0p0p0p0p0p0p0p(24)8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-21 CHATEAUBRIAN

T
14400 eu 2650/ 14/14 C.GROSBOIS(5

5,5)
elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'46''13 13/14 L.URBANO
AGUERO(66,0)

Slow

2025-06-30 CHOLET 14000 eu 2950/03'13''28 11/13 L.HAYERES
FOUCHARD(65,
0)

Good to soft

2025-06-04 ARGENTAN 15000 eu 2100/02'15''50 13/13 C.GROSBOIS(5
7,5)

elast.

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

15000 eu 2650/03'01''65 16/16 C.GROSBOIS(5
9,0)

m.elast.

11 SUBLIME CHOPE 7p0p0p0p9p5p0p0p6pAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'56''70 7/13 B.MARIE(52,0) m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 14/14 J.CLAUDIC(52,5
)

elast.

2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 10/13 G.SIAS(57,0) elast.
2025-09-18 LE CROISE-

LAROCHE
11500 eu 1800/01'52''30 13/13 J.CLAUDIC(55,5

)
Good to soft

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1900/02'04''40 9/12 G.SIAS(54,0) m.elast.

12 MAESTRO CHOP 0p0p0p2p6p0p0p0p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 10/12 P.REMOUE(52,0

)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 12/15 J.CLAUDIC(56,0
)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 10/15 A.POUCHIN(53,
5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 2/15 J.CLAUDIC(54,0
)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'43''39 6/16 B.MARIE(56,0) Slow

13 BRAMANTE 3p0p9p0p0p0p0p0p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'59''44 3/8 G.SIAS(54,5) ciężki

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 11/14 R.MANGIONE(5
7,0)

elast.

2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 9/13 C.PACAUT(54,5
)

elast.

2025-09-11 ANGERS 14400 eu 3150/03'33''66 14/16 F.VERON(55,0) elast.
2025-07-23 CHATEAUBRIAN

T
14400 eu 2650/03'10''41 13/14 G.SIAS(56,0) m.elast.
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14 SOURCE YVETTE 5p5p6p4p6p9p3p2p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 5/16 M.FLEURY(48,5

)
ciężki

2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 5/11 C.CARBONI(52,
5)

ciężki

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 6/12 C.CARBONI(55,
0)

m.elast.

2025-10-12 NANCY 16300 eu 3000/03'20''86 4/11 C.CARBONI(51,
0)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15400 eu 2100/02'29''69 6/13 C.CARBONI(50,
5)

ciężki

15 BAILEYS SANS DOUTE 7p0p4p0p2p0p0p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 7/11 E.PUILLET-

RODA(55,0)
Standard

2025-07-21 COMPIEGNE 14400 eu 2400/02'46''81 14/15 J.MOISAN(56,5
)

m.elast.

2025-07-06 VITTEAUX 7200 eu 2600/03'04''00 4/5 E.PUILLET-
RODA(54,0)

2025-06-10 SAINT-CLOUD 20000 eu 2400/02'39''14 15/16 S.CHUETTE(52,
5)

Good to soft

2025-05-18 VITTEAUX 6500 eu 2600/02'50''01 2/6 S.CHUETTE(54,
0)

Leger



GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

5
14:33

PRIX DE BUSSIERES 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KLASS HAUFOR D. BONNE
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TURQUOISE HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

2 KENNEDY STREET M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - ELECTRA GREEN po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

3 KUNAMATATA P.PH. PLOQUIN
5 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - RAISON DE VIVRE po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

4 KETAMINE D'UZE G. GELORMINI
5 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - CELERITE MOURIEZ po 
W: Mme M. MOUROT S: Mme M. MOUROT T: A. CHAVATTE

5 KARA D'OR G.A. POU POU
5 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - ROCAMBOLESQUE po 
W: J. LEGRAND S: J. LEGRAND T: M. DUPUIS

6 KALINKA DU GRENAT F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - PACATA MARBOULA po 
W: E. SZIRMAY S: E. SZIRMAY T: E. SZIRMAY

7 KIRA BO FACE M. BROUWER
5 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - BABSANE FACE po 
W: Stall HABO S: Stall HABO T: D. BROUWER

8 KETTY ANGOT A. LAMY
5 lat Klacz Bay horse P: QUINOA DU GERS - BETTY ANGOT po 
W: Ecurie FAST S: Ecurie FAST T: F.P. BOSSUET

9 KRAKANTE A. ABRIVARD
5 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - SEA DU VIVIER po 
W: B. VENON S: B. VENON T: Mme S. RAIMOND

10 KOTKITA GIRL E. RAFFIN
5 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - CESSE GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

11 KACEY BELL N. BAZIRE
5 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - BLUEBELL DU VIVIER po 
W: V. SWIMBERGHE S: V. SWIMBERGHE T: B. BOURGOIN

12 KAZA ROCK J. DUBOIS
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VERBALISEE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS
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13 KILLARNEY D. THOMAIN
5 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - MARLENA po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

14 KARLA DE BANVILLE J.ET. ABRIVARD
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - QUADRIGAE po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

15 KINASSE DE VIVOIN F. DESMIGNEUX
5 lat Klacz Bay horse P: TORNADO BELLO - CHANCE DES LANDES po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

16 KELLE CLASS A. BARRIER
5 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - COURAGEUSE po 
W: Mme E. BELLOCHE-TINOIS S: Mme E. BELLOCHE-TINOIS T: P. BELLOCHE

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
2. Kennedy Street
4. Ketamine d'Uze
3. Kunamatata



GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 KLASS HAUFOR 9A0A0A5A5A(24)1A1A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 9/16 D. BONNE
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 Q. FRESNEAU
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 G. GANNE
2025-02-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''15 5/14 D. BONNE
2025-01-31 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''86 5/8 D. BONNE

2 KENNEDY STREET 2A1A6A6A5A5ADA5A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 2/13 E. RAFFIN
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 1/12 E. RAFFIN
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 6/16 J.PH. DUBOIS
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'02''20 6/11 P.PH. PLOQUIN

2025-07-20 Segré 18000 eu 2700/ 5/15 TH. MOREL

3 KUNAMATATA DA1A7A1ADM3ADADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''44 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 7/13 C. HERIVAUX
2025-07-07 Chateaubriant 23000 eu 3000/3'52''86 1/14 P.PH. PLOQUIN
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'25''37 dyskw. D. BONNE

4 KETAMINE D'UZE 1A6A1A4A1A2A0ADA(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 1/15 G. GELORMINI
2025-08-31 Ecommoy 27000 eu 2750/ 6/17 A.A. CHAVATTE
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 1/14 E. RAFFIN
2025-07-07 Chateaubriant 23000 eu 3000/3'52''86 4/14 A.A. CHAVATTE
2025-06-01 Reims 24000 eu 2500/3'04''32 1/8 G. GELORMINI

5 KARA D'OR 6A2A8ADM3ADA3A6ADM0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 6/13 G.A. POU POU
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 2/12 R. HEMERY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

25000 eu 2700/3'20''58 8/14 R. HEMERY

2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 dyskw. J.Y. RICART
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 3/16 G.A. POU POU

6 KALINKA DU GRENAT 0A8A6A6A1A8A2A4A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''46 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-24 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''60 8/13 A. LHERETE
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 6/15 F. NIVARD
2025-09-13 Vincennes 60000 eu 2100/2'28''21 6/15 A. LHERETE
2025-08-30 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''10 1/11 A. LHERETE

GONITWA 5 06 GRUDNIA 2025

7 KIRA BO FACE DADA4A1A5ADA6A6A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

11000 eu 3100/ dyskw. MICHA
BROUWER

2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 dyskw. M. BROUWER
2025-10-03 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
HAMBOURG

0 eu 0/ 4/1 M. BROUWER

2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 1/11 M. BROUWER
2025-08-23 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
BERLIN-MA

0 eu 0/ 5/1

8 KETTY ANGOT 2A6A8M8A3A0A4M(24)4ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 2/18 A. LAMY
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 6/16 F.P. BOSSUET
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 8/10 D. BONNE
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ 8/16 F.P. BOSSUET
2025-07-27 Plessé 15500 eu 3100/ 3/11 F.P. BOSSUET

9 KRAKANTE 8A7A2A5A7A1A2A3A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''46 8/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 7/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 2/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-03-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''39 5/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-03-14 Enghien 53000 eu 2150/2'37''41 7/15 Y.

LEBOURGEOIS

10 KOTKITA GIRL 1A1A6ADADA0ADA2A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 1/16 E. RAFFIN
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 1/15 E. RAFFIN
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 6/13 Y. DREUX

2025-10-13 Nuillé-sur-
Vicoin

17500 eu 2850/ dyskw. A.J. DAVID

2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'30''23 dyskw. A.J. DAVID

11 KACEY BELL DM8A0A2A7M0A3A4A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 dyskw. D. BONNE
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 8/15 A. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 2/18 Mme A.

BOURGOIN
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 7/10 P.PH. PLOQUIN
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12 KAZA ROCK 7ADA5A2A7A4ADA5ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 7/10 T. LE BELLER
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 dyskw. E. AUDEBERT
2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 5/12 E. AUDEBERT
2025-08-16 Villeréal 18500 eu 2450/3'08''07 2/12 E. AUDEBERT
2025-08-02 Villeréal 18500 eu 2450/3'05''65 7/13 TH. PRUDHON

13 KILLARNEY 0A5ADA1A7ADA7ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 M. MOTTIER
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2840/ 5/3 GUNTHER LOIX

2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-10 Enghien 46000 eu 2150/2'34''92 1/10 M. MOTTIER
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 7/14 D. THOMAIN

14 KARLA DE BANVILLE 3A0A8A9A1A3A8A4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 3/15 J.ET. ABRIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 PIERRE

ABRIVARD
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 8/16 J.ET. ABRIVARD
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ 9/16 J.ET. ABRIVARD
2025-04-15 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''02 1/10 J.ET. ABRIVARD

15 KINASSE DE VIVOIN 0A3A9A0A5A7A6A0A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 F. NIVARD
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''22 3/10 F. GUINHUT

2025-09-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''45 9/12 F. OUVRIE
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ A. COLLETTE
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 5/11 F. OUVRIE

16 KELLE CLASS 9A0ADM0A2A2ADA9ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''46 9/13 P. BELLOCHE
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 P. BELLOCHE
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 dyskw. Mme C.

CLIMAQUE
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 P. BELLOCHE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 2/11 P. BELLOCHE

GONITWA 6 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

6
14:50

PRIX DE LA BOUCLE D'EN HAUT 2700 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 10.050 eu II 3.819 eu III 2.814 eu IV 1.809 eu V 804 eu

Suma nagród 20 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ANDY'S SPIRIT J.MOUTARD
58

3 lat Wałach gniady P: STUNNING SPIRIT - DYLANELLE po DYLAN THOMAS
W: B.BOITEZ S: B.BOITEZ T: MME J.LE STANG

2 LE TYCOON A.CRASTUS
58

3 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - ELYWAVE po GENTLEWAVE
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)

3 MOURAT H.BOUTIN
58

3 lat Wałach kasztan P: GOLDEN HORDE - MONSHAK po MONSUN
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)

4 LIBYAN KNIGHT A.MADAMET
58

3 lat Wałach gniady P: KINGMAN - NADIA PROMISE po GALILEO
W: H.GHABRI S: H.GHABRI T: H.GHABRI

5 I BELIEVE IN LIPS G.SIAS
58

3 lat Ogier gniady P: IQUITOS - I WONDER po MAXIOS
W: H.GOLZ S: H.GOLZ T: O.SCHNAKENBERG

6 POTTER NICOLIERE X.BERGERON
58

3 lat Wałach kasztan P: TIN HORSE - BELLE D'ARCHANGE po ARCHANGE D'OR
W: D.LENFANT S: D.LENFANT T: D.LENFANT

7 QUEEN D'AUNOU D.SANTIAGO
57

3 lat Klacz BAY F. P: KING EDWARD - OSSUN po ANABAA
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

8 BRIGHTON BEACH M.FLEURY
57

3 lat Klacz gniady P: MONDIALISTE - BAKOURA po KOUROUN
W: MME F.CHENU S: MME F.CHENU T: MME F.CHENU

9 WOLKE SIEBEN M.FAVRIAUX
57

3 lat Klacz kasztan P: INTELLO - WINDSBRAUT po ALL PRIDE
W: G.KRAHFORST S: G.KRAHFORST T: S.SMRCZEK

10 BELLA D'ANJOU H.LEBOUC
57

3 lat Klacz gniady P: ROBIN OF NAVAN - LEE D'ANJOU po DELLA FRANCESCA
W: E.LECOIFFIER S: E.LECOIFFIER T: E.LECOIFFIER

11 MYRIADE MAG C.LECOEUVRE
57

3 lat Klacz BAY F. P: ROMAN CANDLE - GRAVURE CELEBRE po PEINTRE CELEBRE
W: COMTE AA.MAGGIAR S: COMTE AA.MAGGIAR T: A.COUETIL (S)

12 REMOONDER A.LE LAY MARTIN
57

3 lat Klacz kasztan P: RECORDER - LAQUIELLA po SOLDIER HOLLOW
W: JF.RACINE S: JF.RACINE T: JF.RACINE
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13 WELYKA T.BACHELOT
57

3 lat Klacz gniady P: SEA THE MOON - WOLKENBURG po BIG SHUFFLE
W: STEFFEN FULST/AXEL OERTEL S: STEFFEN FULST/AXEL OERTEL 
T: MME K.GERNREICH

14 QUE BELLA E.HARDOUIN
57

3 lat Klacz GREY P: MASTERCRAFTSMAN - QUIANA po MONSUN
W: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN S: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN 
T: A.SUBORICS

15 SIR MORIARTY L.BOISSEAU
56

3 lat Wałach BAIMEL P: DE TREVILLE - JANE THE STAR po SEA THE STARS
W: P.DEPOUX/S.MORINEAU S: P.DEPOUX/S.MORINEAU T: S.MORINEAU

GONITWA 6 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

1 ANDY'S SPIRIT 8p5p6p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 8/14 L.ROUSSEL(55,

0)
elast.

2025-09-21 LANDIVISIAU 9000 eu 2150/02'18''12 5/12 J.GUILLOCHON(
58,0)

m.elast.

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

15600 eu 2650/03'00''47 6/10 L.ROUSSEL(58,
5)

elast.

2025-06-09 DURTAL 11000 eu 2300/02'25''57 7/11 O.ANDIGNE(58,
0)

Good

2025-05-10 MOULINS 11000 eu 2800/03'01''90 5/10 L.ROUSSEL(61,
0)

m.elast.

2 LE TYCOON 6p9p8p3p0p3p8p2p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 6/14 A.CRASTUS(58,

5)
Standard

2025-11-19 AMIENS 15600 eu 2200/02'43''94 9/11 H.BOUTIN(58,0
)

ciężki

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 8/15 H.BOUTIN(59,5
)

m.elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 2500/02'55''09 3/9 E.CORALLO(60,
0)

ciężki

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 11/12 E.HARDOUIN(5
4,5)

Standard

3 MOURAT 5p3p4p4p6p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 5/14 P.BAZIRE(56,5) Standard
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3000/03'06''22 3/12 A.POUCHIN(57,

5)
Good to soft

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 4/12 C.DEMURO(58,
0)

elast.

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 2400/02'41''20 4/13 R.MANGIONE(5
8,0)

elast.

2025-07-22 DIEPPE 20100 eu 2200/02'39''30 6/8 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

4 LIBYAN KNIGHT 8p4p6p8p7p0p3p7p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 8/15 A.MADAMET(58

,0)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 4/11 A.MADAMET(58
,0)

Standard

2025-07-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''96 6/8 B.MARIE(58,0) m.elast.
2025-07-08 CHANTILLY 52800 eu 2000/02'08''50 8/16 S.PASQUIER(56

,0)
m.elast.

2025-06-06 COMPIEGNE 27000 eu 1600/01'40''62 7/11 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

5 I BELIEVE IN LIPS 9p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 HANOVRE 15000 eu 1600/ 9/0 (57,0)
2025-09-21 HANOVRE 10000 eu 1750/ 8/0 (57,0)
2025-07-07 HAMBURG-

HORN
(ALLEMAGNE)

10000 eu 1200/ 7/0 (57,0)
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6 POTTER NICOLIERE 9p9p6p7p3p6pDp7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 9/15 J.CLAUDIC(58,0

)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 9/14 P.LE
DIGABEL(54,5)

ciężki

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 6/14 P.LE
DIGABEL(53,0)

elast.

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 7/12 P.LE
DIGABEL(55,5)

elast.

2025-09-07 REDON 8100 eu 2950/03'06''25 3/10 P.LE
DIGABEL(55,5)

Good

7 QUEEN D'AUNOU 2p3p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 2/15 D.SANTIAGO(5

5,0)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 2400/02'40''10 3/17 M.GUYON(55,0) m.elast.

2025-09-29 CRAON 10100 eu 3000/03'30''78 3/16 F.LEFEBVRE(63,
0)

elast.

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

7600 eu 2400/02'45''29 2/12 S.BREUX(59,5) m.elast.

8 BRIGHTON BEACH 5p8p7p0p0p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
34800 eu 1400/01'27''29 5/5 B.FLAMENT(56,

0)
elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 2500/02'54''91 8/8 A.LE LAY
MARTIN(56,5)

ciężki

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 7/8 C.COLLET-
VIDAL(52,0)

ciężki

2025-10-12 NANCY 11900 eu 2000/02'08''23 12/14 C.CARBONI(52,
0)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15600 eu 2000/02'22''56 15/15 C.CARBONI(54,
0)

ciężki

9 WOLKE SIEBEN 8p4p3p0p2p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 8/12 G.MEURY(54,0) m.elast.
2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 4/12 S.BREUX(54,5) m.elast.
2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 3/10 G.MEURY(58,5) m.elast.
2025-08-08 CLAIREFONTAI

NE
20100 eu 2400/02'33''40 12/14 S.BREUX(58,0) Good to soft

2025-07-20 VITTEL 11000 eu 2400/02'30''83 2/9 S.BREUX(54,5) Good to soft

GONITWA 6 06 GRUDNIA 2025

10 BELLA D'ANJOU 4p2p2p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 4/14 H.LEBOUC(56,5

)
Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 2/15 L.GAUBERT(56,
0)

m.elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2400/02'35''78 2/10 L.GAUBERT(53,
0)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 3/13 L.GAUBERT(53,
0)

elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2000/02'13''64 8/9 P.REMOUE(55,0
)

Good to soft

11 MYRIADE MAG 3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 3/15 A.CRASTUS(56,

5)
m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 5/13 M.FLEURY(50,0
)

m.elast.

12 REMOONDER 0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'40''10 14/17 A.LE LAY

MARTIN(53,5)
m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'18''80 10/13 A.LE LAY
MARTIN(53,0)

elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 20100 eu 2400/02'39''79 10/10 A.LE LAY
MARTIN(54,0)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2200/02'20''30 11/12 A.LE LAY
MARTIN(55,5)

Good

2025-07-31 DIEPPE 20100 eu 1800/01'57''40 10/11 A.LE LAY
MARTIN(54,0)

elast.

13 WELYKA 3p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NANCY 11900 eu 2000/02'08''46 3/11 L.WOLFF(55,5) m.elast.
2025-10-25 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
8000 eu 2000/ 6/0 (55,0)

2025-10-05 HANOVRE 10000 eu 2400/ 2/0 (54,5)

14 QUE BELLA 7p4p6p2p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 15600 eu 2400/02'40''67 7/11 H.BOUTIN(56,5

)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 2400/02'40''10 4/17 C.DEMURO(55,
0)

m.elast.

2025-09-03 BADEN BADEN 10000 eu 2400/ 6/0 (56,5)
2025-08-09 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
8000 eu 2200/ 2/0 (55,0)

2025-07-13 MULHEIM 25000 eu 2000/ 11/0 (56,5)

15 SIR MORIARTY
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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7
15:15

PRIX OCTAVE DOUESNEL 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FERAHAN AS V. CIOTOLA
4 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - SIMPATICA OK po 
W: Sc. ERCA (ITY) S: Sc. ERCA (ITY) T: Vitale CIOTOLA

2 FELLOW WISE AS N. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - LADYONE po 
W: Stable RICCIO SRL (ITY) S: Stable RICCIO SRL (ITY) T: N. BAZIRE

3 FIL EK G. GELORMINI
4 lat Ogier Bay horse P: RINGOSTARR TREB - UKASE EK po 
W: Emidio LOZZI (ITY) S: Emidio LOZZI (ITY) T: F. BARELLI

4 LORD DU GERS J.M. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ELLE VIENT DU GERS po 
W: Ecurie Jean-Michel RANCOULE S: Ecurie Jean-Michel RANCOULE T: N. BAZIRE

5 L'AS DESBOIS D. THOMAIN
4 lat Ogier Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - DORIA DESBOIS po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

6 PHANTOM EXPRESS B. ROCHARD
4 lat Ogier Bay horse Fo P: READLY EXPRESS - COMEWITHAFLASH po 
W: Patrik SKOGLUND SPORT & MEDIA AB (SWE) 
S: Patrik SKOGLUND SPORT & MEDIA AB (SWE) T: Joachim ELFVING

7 LEARN TO FLY P.PH. PLOQUIN
4 lat Ogier Bay horse P: URIEL SPEED - SANTANNA GIRL po 
W: Mme M. STIHL (SWI) S: Mme M. STIHL (SWI) T: F. SENET

8 FAR WISE AS A. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TEMPLE BLUE CHIP po 
W: BRUNI RACING TEAM AB (SWE) S: BRUNI RACING TEAM AB (SWE) 
T: P. HAGOORT

9 LOULOU DE MYE R.CH. LARUE
4 lat Ogier Al. P: CLIF DU POMMEREUX - ARISTA DE MYE po 
W: Ecurie du MONT JOLY S: Ecurie du MONT JOLY T: R.CH. LARUE

10 FALCO KILLER GAR CL. DUVALDESTIN
4 lat Ogier Bay horse Fo P: VARENNE - ZUWARA GAR (ITY) po 
W: PACHINO HORSE SRLS (ITY) S: PACHINO HORSE SRLS (ITY) 
T: TH. DUVALDESTIN

11 LOMBOK JIEL P.Y. VERVA
4 lat Ogier Al. P: ENINO DU POMMEREUX - SURABAYA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR
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12 FIRST OF MIND A. GOCCIADORO
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - PEACE OF MIND po 
W: COMIANTALE SRL (ITY) S: COMIANTALE SRL (ITY) T: A. GOCCIADORO

13 FRANK GIO M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ZARINA GIO po 
W: Scuderia BIVANS SRL (ITY) S: Scuderia BIVANS SRL (ITY) T: S. GUARATO

14 LOVINO BELLO E. RAFFIN
4 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - LOUVINA BELLA po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: TH. DUVALDESTIN

Typy dziennikarzy
Le Parisien
Rédaction

14. LOVINO BELLO
11. LOMBOK JIEL
13. FRANK GIO

Zone-Turf.fr
Rédaction

11. LOMBOK JIEL
13. FRANK GIO
14. LOVINO BELLO

Equidia
Rédaction

11. LOMBOK JIEL
13. FRANK GIO
12. FIRST OF MIND

Voix du Nord
Rédaction

13. Frank Gio
14. Lovino Bello
11. Lombok Jiel

Europe 1
Rédaction

7. LEARN TO FLY
9. LOULOU DE MYE
11. LOMBOK JIEL

Turfomania
Rédaction

4. LORD DU GERS
5. L'AS DESBOIS
14. LOVINO BELLO

L'Alsace
Rédaction

14. LOVINO BELLO
4. LORD DU GERS
11. LOMBOK JIEL

Turf-fr.com
Rédaction

14. LOVINO BELLO
11. LOMBOK JIEL
13. FRANK GIO
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1 FERAHAN AS 1A5A0A9A7A5A5A8A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-12 Enghien 53000 eu 2150/2'35''94 1/12 B. ROCHARD
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''29 5/13 A. ABRIVARD
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 M. MINOPOLI

JR.
2025-05-23 Vincennes 70000 eu 2700/3'13''24 9/15 F. NIVARD
2025-05-10 Caen 80000 eu 2450/2'55''41 7/11 M. MINOPOLI

JR.

2 FELLOW WISE AS 1A9A7ADA6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 1/15 N. BAZIRE
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 9/15 N. BAZIRE
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 7/8 N. BAZIRE

3 FIL EK 4A5ADA7A4AAA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 7/11 G. GELORMINI
2025-02-16 Vincennes 90000 eu 2850/3'31''90 5/13 P.PH. PLOQUIN
2024-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''61 7/10 P. GUBELLINI
2024-01-27 Vincennes 150000 eu 2700/3'23''13 pozycja

(G)
P. GUBELLINI

4 LORD DU GERS 4A2ADA1A2A1ADA2A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 80000 eu 2100/2'27''44 4/15 J.M. BAZIRE
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 2/11 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. N. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 1/11 J.M. BAZIRE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 2/13 J.M. BAZIRE

5 L'AS DESBOIS 1A1A3A6A4A1A7A1A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 1/10 M. ABRIVARD
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'28''37 1/8 M. ABRIVARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 3/16 M. ABRIVARD
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 6/8 A. ABRIVARD
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 4/17 E. RAFFIN

6 PHANTOM EXPRESS 8A1A2A5A0A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 LEARN TO FLY 4A4A4A8A3A4A4A6A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 4/10 P.PH. PLOQUIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 4/17 P.PH. PLOQUIN
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 8/11 P.PH. PLOQUIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 3/13 P.PH. PLOQUIN
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8 FAR WISE AS 7A4A2A1A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 LOULOU DE MYE 6A5ADA6ADA9A2A7A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 6/14 R.CH. LARUE
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 5/16 R.CH. LARUE
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 dyskw. R.CH. LARUE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 6/17 R.CH. LARUE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 dyskw. R.CH. LARUE

10 FALCO KILLER GAR DA2A5A1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 2/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-09 Argentan 120000 eu 1609/1'51''39 5/13 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 1/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-07-19 Enghien 90000 eu 2150/2'35''46 dyskw. THEO

DUVALDESTIN

11 LOMBOK JIEL 1A3A4A5A6A1A2A2A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

2500 eu 2300/ 1/6 JEAN-LUC
DERSOIR

2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 3/17 P.Y. VERVA
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 4/11 P.Y. VERVA
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 5/13 P.Y. VERVA
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 6/11 P.Y. VERVA

12 FIRST OF MIND 9A3A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-01-25 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''39 dyskw. A.

GOCCIADORO
2024-12-08 Vincennes 200000 eu 2100/2'30''42 3/12 G. GELORMINI
2024-11-17 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''97 4/14 A.

GOCCIADORO

13 FRANK GIO 5A4A2A1ADA5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 4/8 M. ABRIVARD
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 2/11 M. ABRIVARD
2025-07-19 Enghien 90000 eu 2150/2'35''46 1/10 M. ABRIVARD
2025-05-10 Caen 80000 eu 2450/2'55''41 2/11 M. ABRIVARD
2025-01-25 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''39 1/15 M. ABRIVARD
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14 LOVINO BELLO 7A1A2A6A5A2A1A2A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 7/3 E. RAFFIN

2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 1/8 E. RAFFIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 2/17 E. RAFFIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 6/13 E. RAFFIN
2025-07-19 Enghien 90000 eu 2150/2'35''46 5/10 E. RAFFIN

GONITWA 8 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

8
15:32

PRIX DE L'ALLEE SANS SOUCIS 2700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CLICCLIC PANPANPAN E.MUNTWYLER
60

5 lat Klacz gniady P: MONTMARTRE - ANYMORE po MY RISK
W: MME A.CASTEU S: MME A.CASTEU T: D.ARTU (S)

2 LE GARDOLOT A.MOLINS
60

7 lat Wałach gniady P: ANODIN - ROSE THE ONE po MESHAHEER
W: A.RENAULT S: A.RENAULT T: A.RENAULT

3 ARMORIGENE P.BAZIRE
59

8 lat Wałach gniady P: AMADEUS WOLF - BITHIA po VETTORI
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

4 AND WE DANCED J.MOUTARD
59

6 lat Klacz GREY P: GREAT PRETENDER - FANTASTIC CUIX po FANTASTIC LIGHT
W: MME C.DELAROCHE S: MME C.DELAROCHE T: MME J.LE STANG

5 SEDSER J.NICOLEAU
59

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - LIFE ON MARS po HENRYTHENAVIGATOR
W: MME C.BERTIN S: MME C.BERTIN T: MME C.BERTIN

6 HENRIETTA BLACK F.LEFEBVRE
58

5 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - SANTILLANA po KONIGSTIGER
W: MME N.MOONS S: MME N.MOONS T: MME N.MOONS

7 LOUGHCREW J.MARIEN
58

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - TEVARA po COMPTON PLACE
W: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN S: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN 
T: N.CAULLERY

8 AIRA P.REMOUE
57

6 lat Klacz GREY P: RAJSAMAN - AIRLIGHT po TREMPOLINO
W: MME T.MAURER S: MME T.MAURER T: S.MAURER

9 GALIWAY D'ANGE T.BACHELOT
57

5 lat Wałach NOIPAN P: GALIWAY - GOOD TO WIN po HURRICANE RUN
W: A.FOUILLEUL S: A.FOUILLEUL T: J.MERIENNE

10 QATAR RIVER L.GALLO
57

10 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - MUD HILAH po KINGSALSA
W: Y.MARIE-NELLY S: Y.MARIE-NELLY T: B.DE KONINCK

11 SINGEL MALT X.BERGERON
56

8 lat Wałach gniady P: MAKFI - FRAGANCIA po ORATORIO
W: MME S.COURTES S: MME S.COURTES T: MME S.COURTES
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12 SWEET NEBULA G.SIAS
56

4 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - AZORA po INVINCIBLE SPIRIT
W: N.RUGANI S: N.RUGANI T: S.PECORARO

13 BAIONA A.CRASTUS
56

6 lat Klacz gniady P: PLANTEUR - BALDAMELLE po DANSILI
W: B.DRIEUX S: B.DRIEUX T: B.DRIEUX

14 STARLIGHT L.PLOMMEE
55

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - CERCEDILLA po KODIAC
W: L.DULONG S: L.DULONG T: MME M.SOLIGNAC

15 GRAF MANAMA .NON PARTANT
55

8 lat Wałach GREY P: MASTERCRAFTSMAN - CAMPINA po OASIS DREAM
W: A.LUFT S: A.LUFT T: A.LUFT

16 MONSIEUR GEORGE H.LEBOUC
55

9 lat Wałach kasztan P: GEORGE VANCOUVER - MADEMOISELLECHICHI po CHICHICASTENANGO
W: R.LE BOLC'H S: R.LE BOLC'H T: E.LECOIFFIER

GONITWA 8 CHANTILLY 06 GRUDNIA 2025

1 CLICCLIC PANPANPAN 6p9p2p1p5p3p3p4p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 6/15 L.BOISSEAU(60

,0)
ciężki

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 9/14 M.BARZALONA(
55,5)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 2/16 M.BARZALONA(
56,0)

elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 1/15 M.BARZALONA(
60,0)

Good to soft

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 2100/02'16''69 5/16 M.VELON(55,0) Good to soft

2 LE GARDOLOT 0p5p3p3p6p9p0p1p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 14/16 A.MOLINS(54,5

)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 5/15 A.MOLINS(56,0
)

Standard

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 3/14 A.MOLINS(58,5
)

elast.

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'12''00 3/15 A.MOLINS(58,5
)

elast.

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 2250/02'28''30 6/13 A.MOLINS(58,5
)

Good to soft

3 ARMORIGENE 6p2p3p1p1p3p2p7p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 6/16 P.BAZIRE(58,0) ciężki
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 2/12 P.BAZIRE(58,0) ciężki

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 3/16 F.VERON(54,5) m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

14400 eu 2700/03'00''18 1/11 P.BAZIRE(56,0) Good to soft

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 1/11 P.BAZIRE(56,0) m.elast.

4 AND WE DANCED 1p9p0p6p2p8p6p5p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 1/16 J.MOUTARD(56,

5)
Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'42''10 9/15 J.MOUTARD(57,
0)

Slow

2025-08-04 DIEPPE 21100 eu 2400/02'37''30 14/15 A.CRASTUS(52,
5)

Good to soft

2025-07-23 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/03'08''83 6/14 J.NICOLEAU(54
,0)

m.elast.

2025-06-26 ARGENTAN 15000 eu 2500/02'52''00 2/14 J.MOUTARD(58,
5)

Good
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5 SEDSER 9p2p3p2p0p7p8p0p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 9/16 J.NICOLEAU(58

,0)
ciężki

2025-11-10 AMIENS 13400 eu 2900/03'34''39 2/10 J.NICOLEAU(59
,0)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 3/14 M.FAVRIAUX(54
,5)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 2/14 J.NICOLEAU(51
,5)

Good to soft

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 10/16 B.MARIE(59,5) elast.

6 HENRIETTA BLACK 3p7p7p4p3p9p2p0p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 13400 eu 2900/03'34''39 3/10 E.VERHESTRAE

TEN(58,0)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 7/13 D.SANTIAGO(5
2,5)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 7/14 E.VERHESTRAE
TEN(58,5)

elast.

2025-09-02 WAREGEM 11000 eu 2700/ 4/0
2025-08-11 OSTENDE 3200 eu 2200/ 3/0

7 LOUGHCREW 0p0p0p0p4p1p3p0p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 13/15 T.TRULLIER(59,

0)
ciężki

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 12/16 T.TRULLIER(59,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 11/14 S.PASQUIER(58
,5)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 15/16 S.PASQUIER(60
,0)

Slow

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 4/16 S.PASQUIER(60
,5)

Slow

8 AIRA 0p1p5p3p2p1p1p2p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 11/16 D.BREUX(56,0) ciężki
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 2400/02'45''10 1/11 D.BREUX(55,0) m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 5/13 M.LE
CALLONEC(53,5
)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 3/11 P.REMOUE(56,0
)

m.elast.

2025-08-15 VICHY 13400 eu 3000/03'20''12 2/7 J.MAURER(61,5
)

Good to soft
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9 GALIWAY D'ANGE 1p1p9p7p4p3p0p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 1/16 M.GRANDIN(57,

5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 1/13 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 9/16 A.BERNARD(52,
5)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 7/14 A.BERNARD(58,
5)

elast.

2025-09-21 PLOERMEL 5800 eu 2300/02'27''08 4/8 M.Z
.SAHEBJAN(53,
5)

m.elast.

10 QATAR RIVER 0p9p0p0p5p7p0p(24)9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-26 ARGENTAN 15000 eu 2500/02'52''00 12/14 A.MOLINS(57,0

)
Good

2025-06-04 ARGENTAN 17000 eu 2100/02'15''80 9/14 A.MOLINS(56,0
)

elast.

2025-05-15 PARISLONGCHA
MP

18000 eu 2600/02'53''16 15/16 R.VALAIS(63,0) Good to soft

2025-04-23 SAINT-CLOUD 22000 eu 2500/02'51''58 10/16 A.MADAMET(55
,0)

m.elast.

2025-04-09 ARGENTAN 14000 eu 2500/02'49''80 5/14 D.BREUX(59,0) elast.

11 SINGEL MALT 0p5p4p7p2p1p5p2p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 14400 eu 2400/02'43''55 14/14 X.BERGERON(5

6,0)
m.elast.

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 5/12 X.BERGERON(5
7,0)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 4/13 X.BERGERON(5
7,0)

Good to soft

2025-09-11 ANGERS 14400 eu 3150/03'33''66 7/16 X.BERGERON(5
9,0)

elast.

2025-07-23 CHATEAUBRIAN
T

14400 eu 2650/03'10''41 2/14 X.BERGERON(5
9,5)

m.elast.

12 SWEET NEBULA 4p6p0p0p1p0p9p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 11500 eu 2200/02'49''58 4/11 C.CARBONI(54,

5)
ciężki

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 6/14 C.PACAUT(57,0
)

elast.

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 10/15 D.PROVOST(59,
5)

elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'32''50 11/16 C.BELMONT(60,
0)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 11500 eu 2000/02'12''06 1/7 C.BELMONT(53,
5)

elast.
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13 BAIONA 0p0p8p5p(23)5p0p6p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 13/15 A.CRASTUS(58,

5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 12/15 A.LEMAITRE(55
,0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 8/15 A.CRASTUS(57,
0)

Standard

2025-07-05 DEAUVILLE 15400 eu 1900/02'00''76 5/15 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

2023-12-14 CHANTILLY 27000 eu 3200/03'28''97 5/14 A.CRASTUS(54,
0)

Standard

14 STARLIGHT 0p5p5p8p3p0p7p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 10/13 A.VILCHIEN(58,

0)
m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12500 eu 2100/02'15''70 5/14 L.BOISSEAU(59
,5)

elast.

2025-09-11 ANGERS 11900 eu 2300/02'33''18 5/14 L.PLOMMEE(54,
0)

elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'32''50 8/16 L.PLOMMEE(55,
5)

Good to soft

2025-08-01 SAINT-MALO 11900 eu 2500/02'47''55 3/12 L.PLOMMEE(54,
0)

elast.

15 GRAF MANAMA 0p3p6p9p(23)0p0p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 MULHEIM 15000 eu 3000/ 10/0 (59,5)
2025-09-14 LEIPZIG 5000 eu 3050/ 3/0 (59,5)
2025-07-20 HOPPEGARTEN

(BERLIN)
10000 eu 2000/ 6/0 (57,0)

2025-05-01 HANOVRE 10250 eu 1750/ 9/0 (54,5)
2023-10-28 LE CROISE-

LAROCHE
13000 eu 1800/01'59''20 13/13 C.LECOEUVRE(

59,0)
m.elast.

16 MONSIEUR GEORGE 5p9p8p3p4p4p4p4p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 5/16 H.LEBOUC(59,5

)
Standard

2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 9/11 M.MARQUETTE(
59,0)

ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'21''30 8/14 J.MAJORCRYK(6
5,0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 13400 eu 3000/03'31''67 3/13 J.MAJORCRYK(6
6,0)

m.elast.

2025-09-11 ANGERS 14400 eu 3150/03'33''66 4/16 D.PROVOST(58,
0)

elast.

GONITWA 9 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

9
15:50

PRIX JEAN FRERE (PRIX DE LAON) 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JIKAO A. ANDRE
6 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - VOLTANA po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

2 JOHNNY DU PONT N. BAZIRE
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - CHARA DU PONT po 
W: Ecurie JY RAYON AND CO S: Ecurie JY RAYON AND CO T: N. BAZIRE

3 JOKER DE LA CRIERE B. ROCHARD
6 lat Wałach Noi. Pa P: TRESOR WIC - SYBELE DE QUADRO po 
W: J. CHEVREUX S: J. CHEVREUX T: J. CHEVREUX

4 JET SPE F. DESMIGNEUX
6 lat Wałach Noi. Pa P: TWIST DE LA VALLEE - TRISTANA CEHERE po 
W: Laurent LEARDI S: Laurent LEARDI T: F. DUCROCQ

5 JIOTTO N. PACHA
6 lat Wałach Al. P: SPEEDY BLUE - VIROSKA po 
W: Mlle L. PACHA S: Mlle L. PACHA T: Nils PACHA

6 JAGUAR D'HERMES A. BARRIER
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - URFEE DU MOUCHEL po 
W: Ecurie MARECHAL S: Ecurie MARECHAL T: K. LEBOUTEILLER

7 JANGO BLEU S. PILLON
6 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - UNIROSA DU BOCAGE po 
W: M.D. PILLON S: M.D. PILLON T: S. PILLON

8 JALNY DE CASTELLE R. DERIEUX
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - TURBOVA po 
W: Mme Mauricette DE SOUSA S: Mme Mauricette DE SOUSA T: R. DERIEUX

9 JUST A DOLLAR P.PH. PLOQUIN
6 lat Wałach Al. P: DOLLAR MACKER - SHINING SUN po 
W: F. GRISEZ S: F. GRISEZ T: Pavel TAMSIN

10 JERIMOW P.Y. VERVA
6 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - REALITE po 
W: Mme Claire RAMET S: Mme Claire RAMET T: P.Y. VERVA

11 JACKSON BOY E. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - TAHITIENNE GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

12 JAG HAUFOR D. THOMAIN
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - SAISON D'HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON



GONITWA 9 06 GRUDNIA 2025

13 JENTIL DIESCHOOT M. MOTTIER
6 lat Wałach Al. P: UN CHARME FOU - KALIE DU FRUITIER po 
W: Peter CORTY S: Peter CORTY T: - DISP. ART. 27§ VIII

14 JACKMAN T. OUVRIE
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - NOOR DES CHARMES po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
8. Jalny de Castelle
2. Johnny du Pont
3. Joker de la Criere

GONITWA 9 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 JIKAO 0A2A1A3A3A8A2M0A(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 17500 eu 2500/3'08''25 T. THURMES
2025-04-27 Chartres 23000 eu 2825/3'29''89 2/13 A. ANDRE
2025-04-13 Chatillon-sur-

Chalaronne
16500 eu 2675/3'24''30 1/15 A. ANDRE

2025-03-20 Reims 6000 eu 2550/3'11''43 3/12 P.M. ALLAIS
2025-03-09 La Capelle 14500 eu 2750/3'26''70 3/11 H. BAUMER

2 JOHNNY DU PONT 3A1A1A9A1A(23)1A8ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 3/16 N. BAZIRE
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 1/12 N. BAZIRE
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''22 1/13 N. BAZIRE
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'19''37 9/13 N. BAZIRE
2025-08-03 Questembert 16000 eu 3125/ 1/14 N. BAZIRE

3 JOKER DE LA CRIERE 3A1A2A6A5A0A0A9ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 17500 eu 2800/3'34''82 3/15 A. MARTON-

HELIOT
2025-11-03 Chartres 6000 eu 3300/4'22''52 1/14 M. PRAT
2025-10-12 Jarnac 14000 eu 2450/ 2/14 J. PAILLE
2025-09-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'32''93 6/16 Mme K.

GUILLON
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 5/15 A. MARTON-

HELIOT

4 JET SPE 5A1A9A0A0ADA6A0A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'00''76 5/14 P.Y. VERVA
2025-11-13 Amiens 6000 eu 2400/3'01''56 1/14 B. SCHWARTZ
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'00''13 9/13 M. GARCON
2025-09-21 Chalons-en-

Champagne
19500 eu 2600/ F. DUCROCQ

2025-08-30 Le Touquet 21000 eu 2600/ F.
DESMIGNEUX

5 JIOTTO 1A3A6A3A1A2A4A9ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''88 1/15 N. PACHA
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'29''69 3/16 N. PACHA
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'34''04 6/16 N. PACHA
2025-10-12 Jarnac 14000 eu 2450/ 3/14 N. PACHA
2025-09-28 Savenay 16000 eu 3100/ 1/16 N. PACHA
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6 JAGUAR D'HERMES 4A7A6A0ADA1A7A0A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 4/16 Q. VOLLET
2025-11-16 Chartres 5500 eu 2825/3'42''55 7/14 Q. VOLLET
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
20000 eu 3100/ 6/12 K.

LEBOUTEILLER
2025-08-07 Pornichet 15500 eu 2725/3'26''50 E. DARGENT
2025-07-21 Rochefort-sur-

Loire
20000 eu 3000/ dyskw. K.

LEBOUTEILLER

7 JANGO BLEU 2A2A7ADA3A2ADA6ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 19000 eu 2650/3'18''63 2/16 Mlle A.

SZIRMAY
2025-11-02 Strasbourg 21000 eu 2800/3'30''15 2/12 S. PILLON
2025-10-19 Maure de

Bretagne
19500 eu 2850/3'43''72 7/16 Mlle A.

SZIRMAY
2025-10-04 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''63 dyskw. S. PILLON
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
24000 eu 2875/3'33''41 3/15 S. PILLON

8 JALNY DE CASTELLE 3ADA2A(24)4A3A1A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 3/16 R. DERIEUX
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15500 eu 2700/3'25''20 dyskw. A.A. BOULARD

2025-08-31 Montier-en-Der 3000 eu 3025/ 2/7 Y. ACKER
2024-12-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'38''39 4/15 R. DERIEUX
2024-11-27 Marseille (à

Borély)
19000 eu 3000/3'46''92 3/14 A.A. BOULARD

9 JUST A DOLLAR 2A1A6A9A5A4ADA4ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'17''88 2/16 P.PH. PLOQUIN

2025-10-21 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 1/6 NICO
DHAENENS

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

19000 eu 2700/3'18''94 6/16 G. DESPREZ

2025-08-26 La Capelle 27000 eu 2700/3'17''54 9/14 N. D'HAENENS
2025-08-10 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 5/11 N. D'HAENENS

10 JERIMOW 4A7A5A8A7ADA0A8A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 22000 eu 2850/3'35''25 4/15 P.Y. VERVA
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'00''13 7/13 N. PIERQUIN
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 5/16 P.Y. VERVA
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
6000 eu 2825/3'35''90 8/16 M. BRIDAULT

2025-09-08 Le Croisé-
Laroche

17500 eu 2700/3'24''30 7/12 N. PIERQUIN
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11 JACKSON BOY 2A1A2ADADA8A5A0A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 2/15 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-10 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''52 1/13 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 2/16 E. RAFFIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 dyskw. Mlle L. BRAUD
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'29''55 dyskw. E. RAFFIN

12 JAG HAUFOR 3A2A9A7A1A1A1ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 3/11 D. THOMAIN
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 2/13 D. THOMAIN
2025-10-19 Alençon 19500 eu 2650/ 9/15 F. BOUDET
2025-09-26 Nantes 27000 eu 3000/3'49''62 7/11 F. BOUDET
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'31''20 1/14 D. THOMAIN

13 JENTIL DIESCHOOT 0A0ADA1A2A(24)3ADA1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 22000 eu 2850/3'35''25 N. PICARD
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 P. TIJOU

2025-03-08 Bordeaux 39000 eu 2650/3'14''29 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'35''01 1/11 D. BEKAERT
2025-01-16 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''49 2/11 M. MOTTIER

14 JACKMAN 0A8A0A4ADA4A1A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 N. BAZIRE
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 8/13 N. BAZIRE
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 R. CONGARD
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''01 4/14 T. OUVRIE
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 20000 eu 3100/ dyskw. N. BAZIRE
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10
16:07

PRIX DE BEAUDINARD 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GOWAY M.GRANDIN
60

4 lat Wałach gniady P: GOKEN - GALAXIWAY po GALIWAY
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.ESCUDER

2 GRAND BALCON I.MENDIZABAL
59

6 lat Wałach kasztan P: ZARAK - MAZAYYEN po AMERICAN POST
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: P.MONFORT (S)

3 GRECIAN BONANZA H.BESNIER
59

5 lat Ogier gniady P: RIBCHESTER - CHRYSALE po HIGH CHAPARRAL
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

4 ROCQUEMONT M.BRUNELLI
58

9 lat Ogier gniady P: ANODIN - REBECCA'S FILLY po ELUSIVE CITY
W: G.AUGUSTIN-NORMAND / G.DUCA S: G.AUGUSTIN-NORMAND / G.DUCA 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

5 PESTACLE D.BREUX
58

4 lat Wałach gniady P: RIO DE LA PLATA - PIXY DREAM po EVASIVE
W: JP.ARIOTTI S: JP.ARIOTTI T: F.FORESI

6 KERNO QUATZ S.RUIS
58

5 lat Ogier gniady P: MYBOYCHARLIE - USHUAIA QUATZ po JOHANN QUATZ
W: MME M.BLANC/R.CAPOZZI S: MME M.BLANC/R.CAPOZZI 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 DISTURBED A.HAMELIN
57

4 lat Wałach BAY F. P: BOW CREEK - PROVOCATION po LE HAVRE
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: C.ESCUDER

8 GIRAFFE M.GERMAIN
55

5 lat Klacz kasztan P: TERRITORIES - TOUT EN FINESSE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME N.SIGAUD S: MME N.SIGAUD T: MME N.SIGAUD

9 KENZAL M.WALDHAUSER
55

7 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

10 BOSIOH G.LEGRAS
54

8 lat Ogier gniady P: TORONADO - SEEHARN po PIVOTAL
W: J.N..TEMAM S: J.N..TEMAM T: N.PERRET (S)

11 GO LOVE C.PACAUT
53

6 lat Wałach kasztan P: GOKEN - LOVE KNOT po LOMITAS
W: MME E.DROUET S: MME E.DROUET T: N.PERRET (S)

GONITWA 10 06 GRUDNIA 2025

12 IZASTEP W.LEVESQUE
53

5 lat Ogier gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI
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1 GOWAY 1p2p1p4p7p8p0p2p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 1/8 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 2/12 M.GRANDIN(59,
0)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 1/14 M.GRANDIN(60,
0)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 4/11 A.DAIFI(54,0) elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 15400 eu 1900/02'01''51 7/7 T.SPEICHER(71
,0)

Slow

2 GRAND BALCON 6p0p5p2p6p4p6p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 6/12 I.MENDIZABAL(

59,5)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 13/15 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 2000/02'07''66 5/14 C.SOUMILLON(
56,5)

elast.

2025-05-11 PARISLONGCHA
MP

35000 eu 2000/02'05''29 2/11 C.SOUMILLON(
60,0)

Good

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 2000/02'06''18 6/16 C.SOUMILLON(
55,5)

Good

3 GRECIAN BONANZA 2p7p1p0p4p1p(24)0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 2/10 H.BESNIER(58,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 7/15 A.ORANI(57,0) Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 1/11 A.ORANI(54,5) Standard
2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 12/15 M.BRUNELLI(58

,5)
ciężki

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2100/02'20''97 4/10 C.GROSBOIS(5
6,0)

Good to soft

4 ROCQUEMONT 5p9p5p1p7p0p3p1p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 5/8 M.BRUNELLI(56
,0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 9/15 M.BRUNELLI(57
,0)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 5/11 M.BRUNELLI(57
,5)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 1800/01'51''54 1/11 M.BRUNELLI(53
,0)

elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 25000 eu 1900/02'00''10 7/10 M.BRUNELLI(52
,5)

Standard
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5 PESTACLE 5p3p7p2p6p3p9p4p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
50900 eu 2000/01'58''29 5/16 D.BREUX(54,0) elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 3/15 D.BREUX(56,0) Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

20100 eu 2000/02'03''81 7/7 D.BREUX(56,0) elast.

2025-07-09 AIX LES BAINS 13700 eu 2000/02'05''00 2/5 D.BREUX(58,5) Good
2025-06-13 MARSEILLE

BORELY
15000 eu 2600/02'46''30 6/7 D.BREUX(58,5) Good

6 KERNO QUATZ 1p3p7p1p6p0p0p4p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 1/10 A.ORANI(54,5) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 3/12 A.ORANI(54,5) m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 7/7 M.VELON(55,0) Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 1/12 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 6/16 M.VELON(55,5) Slow

7 DISTURBED 7p3p6p(24)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-23 LYON LA SOIE 20000 eu 1800/01'52''89 7/9 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2025-03-13 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20000 eu 2000/02'08''67 3/12 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-01-13 CAGNES-SUR-
MER

26000 eu 2150/02'20''12 6/7 T.BACHELOT(56
,5)

m.elast.

2024-12-17 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17000 eu 2000/02'06''24 1/13 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2024-11-25 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17000 eu 2000/02'07''91 3/7 C.PACAUT(54,5
)

Standard

8 GIRAFFE 0p2p4p0p6p1p7p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
25900 eu 2100/02'05''99 11/14 S.ST LARY

LEROY(56,5)
Good to soft

2025-05-15 SALON-DE-
PROVENCE

16000 eu 1800/01'48''65 2/12 H.BESNIER(55,
0)

elast.

2025-05-02 MARSEILLE
BORELY

20000 eu 2100/02'05''26 4/12 C.BOUVIER(54,
5)

Good to soft

2025-04-23 LYON PARILLY 16000 eu 1600/01'38''60 10/13 H.BESNIER(57,
5)

elast.

2025-04-07 TOULOUSE 20000 eu 1600/01'37''20 6/14 H.BESNIER(56,
5)

Good to soft
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9 KENZAL 4p0p6p6p6p1p7p1p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 4/10 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 11/12 M.WALDHAUSE
R(54,0)

m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 6/11 M.GRANDIN(57,
0)

elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 19200 eu 1600/01'44''10 6/11 C.DEMURO(57,
5)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 6/15 A.MOSSE(65,0) Good to soft

10 BOSIOH 0p8p0p0p0p(24)8p1p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 10/10 T.TRULLIER(55,
5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 8/10 A.LEMAITRE(56
,0)

Standard

2025-04-08 DEAUVILLE 27000 eu 1900/02'01''40 16/16 M.GUYON(60,0) Standard
2025-02-19 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 2000/01'59''51 16/16 A.CRASTUS(56,

5)
Standard

2025-01-17 DEAUVILLE 53000 eu 2500/02'36''92 12/16 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

11 GO LOVE 6p1p3p2p2p3p0p9p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 6/10 A.CRASTUS(52,
5)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 1/9 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 3/12 A.CRASTUS(59,
0)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 2/14 A.CRASTUS(58,
5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2000/02'05''14 2/10 A.CRASTUS(56,
5)

m.elast.

12 IZASTEP 8p1p4p3p8p0p0p0p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 8/10 D.BREUX(52,5) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 1/11 M.GRANDIN(57,
0)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2000/02'07''57 4/11 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-23 VICHY 12800 eu 2000/02'17''75 3/7 L.GUERACAGUE
(60,0)

m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 8/13 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

11
16:25

PRIX NARQUOIS 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ECTOR ZL A. ANDRE
5 lat Wałach Bay horse P: MAGO D'AMORE - BEBE'DEI PAS po 
W: Scuderia FEDILA - CALDINI FEDERICO (ITY) 
S: Scuderia FEDILA - CALDINI FEDERICO (ITY) T: E. MONTAGNA

2 CALL ME GLEIPNER P.PH. PLOQUIN
5 lat Ogier Bay horse P: EXPLOSIVE MATTER - GLEIPNER po 
W: GLEIPNERGRUPPEN AB (SWE) S: GLEIPNERGRUPPEN AB (SWE) 
T: Daniel REDEN

3 KEEP YOUR DREAMS J. DUBOIS
5 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - DREAM LIFE po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J. DUBOIS

4 KNOCKONWOOD R.CH. LARUE
5 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - DON'T EXPLAIN po 
W: Ecurie de WINDCUT S: Ecurie de WINDCUT T: R.CH. LARUE

5 CAVIAR FROM MINE B. ROCHARD
5 lat Ogier Bay horse P: S.J.'S CAVIAR (US) - MELLBY FASHION (SWE) po 
W: Team WESTHOLM AB (SWE) S: Team WESTHOLM AB (SWE) T: J. WESTHOLM

6 KOOL DES CHAMPS F. PRAT
5 lat Wałach Bay horse P: OFFSHORE DREAM - DORIS DES CHAMPS po 
W: Alexis PRAT S: Alexis PRAT T: FREDERIC PRAT

7 KELLE BEAUTE LEO ABRIVARD
5 lat Klacz Al. P: UNICLOVE - BEAUTE WINNER po 
W: Ecurie AUGUSTIN-NORMAND S: Ecurie AUGUSTIN-NORMAND 
T: L.CL. ABRIVARD

8 KAVIARISSIME M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - ELEGANTISSIME po 
W: Ecurie Ch. BRIDAULT S: Ecurie Ch. BRIDAULT T: M. MOTTIER

9 KAPTAIN DU LIAMONE E. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ANDREA D'ECAJEUL po 
W: Flavien PRAT S: Flavien PRAT T: FREDERIC PRAT

10 EDGAR SABA G. GELORMINI
5 lat Wałach Bay horse P: EXPLOIT CAF - SABA DEL RONCO po 
W: VAPORINO SRL (ITY) S: VAPORINO SRL (ITY) T: H.E. BONDO

11 CHARRON F. NIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: CODE BON (US) - GOLDEN FELINE (NOR) po 
W: Morten LANGLI (NOR) S: Morten LANGLI (NOR) T: G.V. GUNDERSEN
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12 JAZZMAN (GER) A. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse Fo P: NIKY - NEFERTITE DEL RIO po 
W: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU S: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU T: L.CL. ABRIVARD

13 KILLIAM FROMENTRO J.M. BAZIRE
5 lat Ogier Bay horse P: VILLIAM - CARYATIDE po 
W: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) S: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
11. Charron
10. Edgar Saba
9. Kaptain du Liamone

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 ECTOR ZL 5A8A6A3A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 5/15 N. BAZIRE
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2875/3'33''30 8/16 D. BONNE
2025-09-21 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''31 6/9 G. GELORMINI
2025-08-03 Enghien 41000 eu 2150/2'36''40 7/12 D. THOMAIN
2025-04-09 Reims 24000 eu 2550/3'04''61 5/14 R. DERIEUX

2 CALL ME GLEIPNER 2A3A4A1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 KEEP YOUR DREAMS 7A1A4A6A1A0A9ADA3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 7/16 J. DUBOIS
2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 1/15 J. DUBOIS
2025-07-27 Bernay 27000 eu 2800/ 4/18 J. DUBOIS
2025-07-13 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''84 6/16 B. ROBIN

2025-04-28 Cholet 38000 eu 2800/3'28''34 1/13 J. DUBOIS

4 KNOCKONWOOD 0A0A9A9ADADADADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

66000 eu 2100/ 8/7 ANDRE BAKKER

2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 G. GELORMINI
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 9/15 R.CH. LARUE
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 9/14 R.CH. LARUE
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS

5 CAVIAR FROM MINE 5A1A1A5A4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 5/15 B. ROCHARD
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 1/12 B. ROCHARD
2025-09-18 Vincennes 60000 eu 2100/2'27''68 1/15 B. ROCHARD
2025-05-23 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''84 5/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-04-30 Enghien 60000 eu 2875/3'29''30 4/12 Y.

LEBOURGEOIS

6 KOOL DES CHAMPS 5A3A4A3A9A4A6A2A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 5/8 E. RAFFIN
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 3/16 A. PRAT
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 4/10 F. PRAT
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 3/18 A. PRAT
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 9/12 A. PRAT
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7 KELLE BEAUTE 7A7A8A3A6A5A0ADA8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 7/17 E. RAFFIN
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 7/14 L.CL.

ABRIVARD
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 8/12 LEO ABRIVARD
2025-08-01 Cabourg 45000 eu 2750/3'21''73 3/10 A. ABRIVARD
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 6/14 P.Y. VERVA

8 KAVIARISSIME 6A7A4A9ADM2A0A(24)3M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 80000 eu 2100/2'27''44 6/15 M. MOTTIER
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 7/11 F. LAGADEUC
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 4/14 F. LAGADEUC
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 9/16 M. MOTTIER

2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2200/2'35''33 dyskw. F. LAGADEUC

9 KAPTAIN DU LIAMONE 1A5A1A1A6A1A4A1A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 1/8 F. PRAT
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 5/16 F. PRAT
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 1/15 F. PRAT
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 1/18 F. PRAT
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 6/12 M. MOTTIER

10 EDGAR SABA DA2A3A2A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 80000 eu 2100/2'27''44 dyskw. G. GELORMINI
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 2/14 G. GELORMINI
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 3/12 D. BONNE
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 2/14 F. LAGADEUC
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 G. GELORMINI

11 CHARRON 0A1A9A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 JAZZMAN (GER) 5A3A2A5A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 5/13 A. ABRIVARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 3/14 A. ABRIVARD
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 2/12 A. ABRIVARD
2025-08-15 Vibraye 26000 eu 3100/ 5/16 L.CL.

ABRIVARD
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 4/14 LEO ABRIVARD
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13 KILLIAM FROMENTRO 6A0ADA5A5A1A1A2A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 6/10 J.M. BAZIRE
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 R. CONGARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 5/12 J.M. BAZIRE
2025-07-01 Vichy 120000 eu 2950/3'34''61 5/8 N. BAZIRE



GONITWA 12 PONT DE VIVAUX 06 GRUDNIA 2025

12
16:42

PRIX DES AZAROLIERS 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ETERNEL M.GRANDIN
60

5 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - LONESTAR SPIRIT po INVINCIBLE SPIRIT
W: P.FAUCAMPRE/B.ROTGER/N.MICHELOTT 
S: P.FAUCAMPRE/B.ROTGER/N.MICHELOTT T: S.LABATE (S)

2 VIVE LA REINE M.GERMAIN
60

4 lat Klacz gniady P: RECORDER - WILLIAMINE po ELUSIVE CITY
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: C.ESCUDER

3 EXPERTISE D.BREUX
60

5 lat Klacz kasztan P: INTELLO - PARTICULE po PIVOTAL
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

4 FLEXIBILITY F.FORESI
59

5 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - ABBREVIATOR po ASTRONOMER ROYAL
W: MME C.COUTURON S: MME C.COUTURON T: F.FORESI

5 HY DREAM D.FORTUNA
59

7 lat Klacz kasztan P: DREAM AHEAD - PRIDE OF PRINCESS po PIVOTAL
W: JP.DELAPORTE S: JP.DELAPORTE T: R.CHOTARD

6 FOR WIN H.BESNIER
58

4 lat Wałach gniady P: MEHMAS - SADOWA DESTINATION po DUBAI DESTINATION
W: MME C.MARTINA/EC.T.SIVADIER S: MME C.MARTINA/EC.T.SIVADIER 
T: N.PERRET (S)

7 EKTORIA I.MENDIZABAL
57

5 lat Klacz gniady P: ANODIN - SPILIADA po FALCO
W: M.TOUZE S: M.TOUZE T: P.MONFORT (S)

8 NOBLE COTAI S.RUIS
57

4 lat Ogier kasztan P: COTAI GLORY - NOBLE DUCHESS po DUKE OF MARMALADE
W: G.MANSON/MME R.LABATE S: G.MANSON/MME R.LABATE T: S.LABATE (S)

9 MAGIC TREVILLE M.BRUNELLI
57

4 lat Klacz BAY F. P: DE TREVILLE - GLOBAL MAGIC po LANDO
W: MME M.SCANDELLA-LACAILLE S: MME M.SCANDELLA-LACAILLE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

10 AUTUMN TWILIGHT E.PUILLET-RODA
55

7 lat Ogier kasztan P: BURATINO - MUJADIL SHADOW po MUJADIL
W: MME V.DEISS S: MME V.DEISS T: MME V.DEISS

11 KATHALINA C.PACAUT
55

6 lat Klacz kasztan P: CAPTAIN CHOP - L'AVENTURA po LIBRETTIST
W: G.BARBARIN S: G.BARBARIN T: N.PERRET (S)
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12 KHABESA M.WALDHAUSER
54

5 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - KHADIMA po ZAMINDAR
W: MME N.MURE-RAVAUD S: MME N.MURE-RAVAUD T: MME N.MURE-RAVAUD
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1 ETERNEL 6p0p8p8p0p1p8p3p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''82 6/8 H.BOUTIN(55,0
)

Slow

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 11/14 D.BREUX(56,0) elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 8/11 M.GRANDIN(59,
5)

m.elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 8/12 M.GERMAIN(56,
0)

m.elast.

2025-07-15 VICHY 25900 eu 1400/01'25''69 10/15 C.LECOEUVRE(
57,0)

elast.

2 VIVE LA REINE 3p5p2p1p2p5p2p6p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'27''42 3/9 M.GERMAIN(50,
0)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 5/11 M.GERMAIN(58,
0)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 2/11 C.PACAUT(58,0
)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 1/14 M.GERMAIN(55,
5)

elast.

2025-08-30 CAVAILLON 8700 eu 1600/01'38''86 2/7 A.DAIFI(52,0) m.elast.

3 EXPERTISE 3p0p4p3p7p0p2p3p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 3/11 M.WALDHAUSE

R(62,0)
Good to soft

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 13/14 A.MOLINS(58,0
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 4/14 M.GERMAIN(52,
0)

elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

16300 eu 1100/01'06''34 3/13 C.PACAUT(62,0
)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 7/12 C.PACAUT(53,0
)

m.elast.

4 FLEXIBILITY 6p7p7p6p3p7p3p3p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 6/11 D.BREUX(59,5) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 7/11 M.WALDHAUSE
R(58,5)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 7/11 M.WALDHAUSE
R(58,5)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 6/14 M.BARZALONA(
60,0)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 3/12 T.BACHELOT(60
,0)

elast.
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5 HY DREAM 6p7p8p3p3p5p0p4p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 6/15 A.CRASTUS(60,

0)
m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 7/15 H.BOUTIN(58,5
)

ciężki

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'08''53 8/15 H.BOUTIN(55,5
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 3/14 A.CRASTUS(53,
5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 3/12 D.BREUX(54,0) m.elast.

6 FOR WIN 3p2p0p8p2p5p7p7p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1400/01'34''12 3/13 S.RUIS(59,0) m.elast.

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 2/14 H.BESNIER(58,
0)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 11/11 M.MORCEL(54,5
)

Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 8/12 C.SOUMILLON(
57,0)

Slow

2025-08-12 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'31''29 2/15 C.SOUMILLON(
58,5)

Standard

7 EKTORIA 3p9p8p6p3p5p3p6p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 3/11 I.MENDIZABAL(

56,5)
m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 9/11 I.MENDIZABAL(
57,0)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 8/12 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 19200 eu 1600/01'42''87 6/16 M.GRANDIN(58,
5)

Good to soft

2025-08-01 SAINT-MALO 16300 eu 1800/01'57''28 3/12 L.ROUSSEL(59,
0)

elast.

8 NOBLE COTAI 9p8p2p2p1p3p3p5p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 9/15 R.MANGIONE(5

6,0)
ciężki

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 8/14 S.RUIS(57,0) m.elast.
2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 2/13 S.RUIS(57,0) Good to soft
2025-09-04 PARISLONGCHA

MP
19200 eu 1400/01'24''78 2/11 R.MANGIONE(5

9,0)
m.elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''66 1/14 R.MANGIONE(5
9,0)

Slow
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9 MAGIC TREVILLE 3p4p0p0p1p5p5p5p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 3/11 M.BRUNELLI(54
,0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 4/16 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 10/16 M.GUYON(57,5) Slow
2025-07-15 VICHY 15400 eu 1400/01'25''61 16/16 M.GUYON(60,0) elast.
2025-06-12 PARISLONGCHA

MP
22000 eu 1400/01'20''79 1/16 M.GUYON(58,0) Good to soft

10 AUTUMN TWILIGHT 0p0p0p0p6p8p1p9p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-02 MARSEILLE

BORELY
17000 eu 1700/01'45''64 12/12 C.BILLARDELLO

(57,0)
Good to soft

2025-04-19 LYON PARILLY 17000 eu 1600/01'40''32 13/16 T.BACHELOT(58
,0)

elast.

2025-04-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17000 eu 1500/01'30''35 10/10 A.ORANI(59,0) Standard

2025-03-13 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17000 eu 1500/01'30''39 10/10 S.RUIS(59,5) Standard

2025-02-22 CAGNES-SUR-
MER

27000 eu 1600/01'35''39 6/15 J.MARIEN(54,5) Standard

11 KATHALINA 7p3p3p1p9p6p3p4p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 7/12 A.VILCHIEN(53,

5)
m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 3/11 L.BRECHET(53,
5)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 3/15 L.BRECHET(58,
5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 1/13 M.GUYON(55,0) ciężki
2025-09-12 LE MANS 14400 eu 1400/01'24''80 9/14 H.LEBOUC(58,0

)
Good to soft

12 KHABESA 0p0p9p0p8p6p0p1p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 11/16 E.HARDOUIN(5

9,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 14/16 C.PACAUT(55,5
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 9/16 G.BON(58,0) Standard
2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 11/12 H.BOUTIN(56,0

)
m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 8/16 C.PACAUT(53,0
)

Good to soft

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

13
17:00

PRIX ARISTE HEMARD 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOTTA LOVE D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - CISSY JAMES po 
W: T. PARTAIX S: T. PARTAIX T: T. PARTAIX

2 LOUVE DE DAIDOU A. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - DUCHESSE DAIDOU po 
W: Ecurie DAIDOU S: Ecurie DAIDOU T: L.CL. ABRIVARD

3 LAUREATE DRY LEO ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse Fo P: REAL DE LOU - AKITA DRY po 
W: Ch. GERMAIN S: Ch. GERMAIN T: L.CL. ABRIVARD

4 LARA DU GOUTIER D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DEMOISELLE MIKA po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: D. BONNE

5 LIBERTE DE CHOISEL A. BARRIER
4 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - RIVER LOVE po 
W: J.G. VIOL S: J.G. VIOL T: S.G. DUPONT

6 LOUVE DE REVE D'OR B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - CHARMEUSE DE SIMM po 
W: Pascal GERARD S: Pascal GERARD T: M. SASSIER

7 LOVE LETTER J. DUBOIS
4 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - ENDIABLEE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

8 LISBONNE DRY P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Al. P: SINGALO - DELICATESSEN po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: P. PLOQUIN

9 LONDON M. MOTTIER
4 lat Klacz Bay horse P: ROCKFELLER CENTER - TILDA po 
W: Mme D. MOTTIER S: Mme D. MOTTIER T: M. MOTTIER

10 LIZA JOSSELYN J.M. BAZIRE
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - BELINA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE
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Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
10. Liza Josselyn
9. London
5. Liberte de Choisel

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 LOTTA LOVE 8A3A1A5A4A3A7A8A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 8/16 M. MOTTIER
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 3/14 P.PH. PLOQUIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 5/13 F. LAGADEUC
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 4/11 P.PH. PLOQUIN

2 LOUVE DE DAIDOU 5A2A1A3ADA3A3A6A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 5/11 LEO ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 2/14 LEO ABRIVARD
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 1/10 A. ABRIVARD
2025-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'34''71 3/15 M. ABRIVARD
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'40''00 dyskw. A. ABRIVARD

3 LAUREATE DRY DADA0A5A9A1A2ADA1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 dyskw. A. ABRIVARD
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 MAXENCE

DUVEAU
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 5/13 A. ABRIVARD
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 9/13 F. LAGADEUC

4 LARA DU GOUTIER 5A8A2A9ADA4A1A8A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 5/15 D. BONNE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 8/17 D. BONNE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 2/11 D. BONNE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 9/14 D. BONNE
2025-06-22 Vincennes 80000 eu 2175/2'33''81 dyskw. D. BONNE

5 LIBERTE DE CHOISEL 6A5A1A1A1A1A1A(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 6/15 A. BARRIER
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 5/11 S.G. DUPONT
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 1/13 A. BARRIER
2025-05-03 Vincennes 52000 eu 2700/3'18''98 1/12 A. BARRIER
2025-04-08 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''24 1/14 A. BARRIER

6 LOUVE DE REVE D'OR 2ADM5A9A0A5A3A2A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 2/16 B. ROCHARD
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 5/17 B. ROCHARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 9/11 B. ROCHARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 GUILLAUME

MARTIN
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7 LOVE LETTER DM3MDA3A4A8A4A2A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 3/12 A. COLLETTE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. J. DUBOIS
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 3/11 J. DUBOIS
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 4/14 J. DUBOIS

8 LISBONNE DRY DM6M6M2M2M1MDM2M3M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 6/12 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 6/8 P.PH. PLOQUIN
2025-08-16 Vincennes 85000 eu 2175/2'33''52 2/9 P.PH. PLOQUIN
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 2/17 P.PH. PLOQUIN

9 LONDON 5ADADA4A6A3A4A0A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 5/10 M. MOTTIER
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 4/11 M. MOTTIER
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 6/14 M. MOTTIER

10 LIZA JOSSELYN 1A0A1A1A1ADA(24)4ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 1/13 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 J.M. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 1/11 J.M. BAZIRE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 1/14 J.M. BAZIRE
2025-06-22 Vincennes 80000 eu 2175/2'33''81 1/9 J.M. BAZIRE

GONITWA 14 PONT DE VIVAUX 06 GRUDNIA 2025

14
17:17

PRIX DES ARBOUSIERS 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DON FALCO D.BREUX
60

6 lat Wałach GREY P: RELIABLE MAN - SHENDAMA po DR FONG
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

2 RISKI CHOPE C.PACAUT
60

5 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - RACENESS po ZAMINDAR
W: MME R.LABATE S: MME R.LABATE T: S.LABATE (S)

3 CERVARO M.WALDHAUSER
60

6 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - SHAHNILA po ELUSIVE CITY
W: L.BERNHARDT S: L.BERNHARDT T: L.BERNHARDT

4 TOUTELUSIVE H.BESNIER
60

7 lat Klacz GREY P: ELUSIVE CITY - TOURTOUR po GOLD AWAY
W: J.PLANARD S: J.PLANARD T: M.PLANARD

5 LOKI M.FOREST
60

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - HALONG BAY po MONTJEU
W: PS TEAM S: PS TEAM T: D.CHENU

6 HUR CAT M.GRANDIN
60

8 lat Wałach gniady P: HURRICANE CAT - ELYWAVE po GENTLEWAVE
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

7 SULINA M.FOULON
60

4 lat Klacz GREY P: MORANDI - NADYA po LECROIX
W: L.MIRTO S: L.MIRTO T: S.LABATE (S)

8 LOUVE PRECIEUSE M.GERMAIN
59

6 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - LICORNE BLEUE po WAR CHANT
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

9 CHARM WRENS S.RUIS
55

6 lat Klacz gniady P: CHARM SPIRIT - THREE WRENS po SECOND EMPIRE
W: MME R.LABATE S: MME R.LABATE T: S.LABATE (S)

10 ALVAR G.LEGRAS
53

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - AU DESSUS po SIYOUNI
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

11 SPEED CHOP W.LEVESQUE
53

6 lat Wałach gniady P: KHELEYF - STELLA ROCKET po INDIAN ROCKET
W: A.BURLET S: A.BURLET T: D.BURLET
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1 DON FALCO 6p5p3p9p0p0p0p0p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 6/11 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 5/14 C.PACAUT(52,5
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 3/12 S.RUIS(55,5) elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 9/9 S.RUIS(60,0) Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 10/14 S.RUIS(57,5) elast.

2 RISKI CHOPE 9p2p5p5p7p4p4p4p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 9/11 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 2/11 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 13400 eu 1000/01'01''52 5/8 M.VELON(57,0) m.elast.
2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1100/01'04''24 5/16 M.GRANDIN(59,

5)
Good

2025-07-09 AIX LES BAINS 13400 eu 1200/01'11''50 7/11 M.VELON(57,5) Good

3 CERVARO 2p9p1p4p3p7p4p2p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 2/11 M.WALDHAUSE
R(56,0)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 9/12 M.WALDHAUSE
R(53,5)

elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 1/9 M.WALDHAUSE
R(54,0)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 4/11 M.WALDHAUSE
R(53,0)

m.elast.

2025-09-06 CAVAILLON 8700 eu 1600/01'36''14 3/6 F.DINEUR(67,0) elast.

4 TOUTELUSIVE 3p9p4p4p0p3p(24)5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 3/11 H.BESNIER(57,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''48 9/11 H.BESNIER(59,
0)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'29''10 4/9 M.BARZALONA(
57,5)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''66 4/13 A.MOSSE(60,0) elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 10/11 M.SIVAN(54,5) m.elast.
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5 LOKI 2p3p7p0p7p8p9p8p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1400/01'35''30 2/12 A.ORANI(60,0) m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 3/10 N.BAUDET(53,5
)

ciężki

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 7/10 M.ROMARY(53,
5)

m.elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 10/16 F.LEFEBVRE(59,
0)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 7/12 A.MOLINS(54,5
)

m.elast.

6 HUR CAT 5p0p9p4p9p3p2p2p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 5/11 E.PUILLET-
RODA(57,0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 10/15 C.DEMURO(57,
0)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 9/15 C.DEMURO(59,
5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 4/12 C.DEMURO(55,
5)

ciężki

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 9/16 C.BELMONT(52,
5)

Good to soft

7 SULINA 0p8p7p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''30 15/15 L.POGGIONOVO

(58,5)
m.elast.

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2100/02'12''20 8/11 D.BREUX(56,5) m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 11900 eu 2200/02'23''71 7/12 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

2025-08-17 CAVAILLON 8200 eu 2200/02'21''59 4/6 C.BELMONT(55,
5)

Good

2025-06-04 HYERES 9000 eu 1850/01'58''97 8/8 M.MUNGROO(5
1,0)

Good to leger

8 LOUVE PRECIEUSE 1p4p0p0p0p0p0p3p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 1/11 M.GERMAIN(52,
0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 4/14 T.BACHELOT(57
,0)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 13/15 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 14/16 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-08-27 VITTEL 14600 eu 1600/01'44''05 11/11 M.MICHEL(53,0
)

m.elast.
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9 CHARM WRENS 2p9p5p4p6p3p2p4p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 TOULOUSE 14400 eu 1400/01'27''10 2/12 S.RUIS(57,0) Good to soft
2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 9/16 A.MOLINS(55,5

)
Standard

2025-08-07 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''30 5/13 A.MOLINS(52,5
)

Slow

2025-07-19 VICHY 12500 eu 1600/01'41''20 4/15 A.MOLINS(54,0
)

elast.

2025-06-13 SAINT-CLOUD 15000 eu 1200/01'15''24 6/11 A.MOLINS(57,0
)

Good

10 ALVAR 0p0p0p0p7p5p4p0p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 16/16 R.MANGIONE(5

7,0)
Standard

2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 16/16 J.CLAUDIC(57,5
)

Standard

2025-07-19 VICHY 12500 eu 1600/01'41''20 15/15 C.DEMURO(57,
0)

elast.

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'20''79 14/16 J.CLAUDIC(54,0
)

Good to soft

2025-05-18 WISSEMBOURG 11000 eu 1350/01'20''32 7/8 B.FLANDRIN(55
,5)

Good

11 SPEED CHOP 0p0p6p0p9p4p0p(24)6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 14/14 D.BREUX(53,0) Standard
2025-05-25 VICHY 14000 eu 1600/01'38''78 12/12 D.BREUX(55,0) Good to soft
2025-05-19 CHATILLON-

SUR-
CHALARONNE

7000 eu 1600/01'42''80 6/8 A.GUILLOTEAU(
54,5)

Good

2025-05-01 WISSEMBOURG 11000 eu 1350/01'19''47 12/12 D.BREUX(51,0) Good to leger
2025-04-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'29''37 9/10 D.BREUX(51,0) Standard

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

15
17:35

PRIX D'HAUTEFORT 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GASOLIN B. ROCHARD
7 lat Wałach Bay horse Fo P: ENS SNAPSHOT - ANGEL'S SHARE po 
W: Henrik POULSEN (DEN) S: Henrik POULSEN (DEN) T: H.E. BONDO

2 IRON DU GERS N. BAZIRE
7 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - BIENVENUE DU GERS po 
W: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO S: Ecurie Jean-Pascal BRAGATO T: N. BAZIRE

3 GALANT DE BRUYERE D. BONNE
9 lat Wałach Bay horse P: LAETENTER DIEM - QUORA DE BRUYERE po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX

4 INFERNO PIPER S. FERRARA
7 lat Wałach Bay horse Fo P: COUP DE POKER - TROIANA PIPER po 
W: Ecurie PIPER (SWE) S: Ecurie PIPER (SWE) T: V. MARTENS

5 GLAMOUR YOMA A. COLLETTE
9 lat Wałach Al. P: VIVALDO BELLO - SWINGIE DU BOULAY po 
W: J. MARTINEZ S: J. MARTINEZ T: P.J. CORDEAU

6 HOTEL MYSTIC D. THOMAIN
8 lat Wałach Bay horse Fo P: LOVE YOU - NETCHKA D'ORGERES po 
W: JPB HORSES (BEL) S: JPB HORSES (BEL) T: M. ABRIVARD

7 CARLOFORTE FONT J. VAN RIJN
7 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - RAPSODIA GAMS po 
W: P. VAN DER RASIEREN (BEL) S: P. VAN DER RASIEREN (BEL) T: J. ENGWERDA

8 DOWHATYOUDODOWELL F. NIVARD
7 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - SWEET HOME ALABAMA po 
W: STUTTERI HOLE IN ONE (DEN) S: STUTTERI HOLE IN ONE (DEN) 
T: H.E. BONDO

9 DOZEN OF OYSTERS G. GELORMINI
7 lat Wałach Bay horse P: ZOLA BOKO - IN THE SHELL (US) po 
W: SEAFOOD STABLE (FIN) S: SEAFOOD STABLE (FIN) T: Antti OJANPERA

10 L.A.BOKO P.PH. PLOQUIN
7 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BEVERLY BOKO po 
W: Stall YNWA AB (SWE) S: Stall YNWA AB (SWE) T: D. LOCQUENEUX

11 BAYARD (GER) E. RAFFIN
8 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - GERMAN JUNE po 
W: Stall GERMANIA (GER) S: Stall GERMANIA (GER) T: W. NIMCZYK



GONITWA 15 06 GRUDNIA 2025

12 GAYLORD AM D. WAJERSTEN
9 lat Wałach Bay horse P: MUSCLE HILL - DEESSE D'INVERNE po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: T. NURMOS

13 IT'S MY DREAM A. ABRIVARD
7 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - ARCA DES JACQUETS po 
W: Y. DESMET (BEL) S: Y. DESMET (BEL) T: L.CL. ABRIVARD

14 MISTER DONALD LEO ABRIVARD
9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - BAHAMA DREAM po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: L.CL. ABRIVARD

15 HORIZON D'EYMY K. DEPUYDT
8 lat Wałach Bay horse P: QUARO - AURA DU DECLIC po 
W: Kenny MANDERLIER (BEL) S: Kenny MANDERLIER (BEL) T: Mme C. DE SOETE

16 NICE PRESENT R. DERIEUX
8 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - COOKY OF MOMENTS po 
W: F. GRISEZ (BEL) S: F. GRISEZ (BEL) T: Pavel TAMSIN

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
2. Iron du Gers
1. Gasolin
6. Hýtel Mystic

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 06 GRUDNIA 2025

1 GASOLIN 5A4A4A0A9A0A9A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 5/16 M. ABRIVARD
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 4/15 G. GELORMINI
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 4/13 D. THOMAIN
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 E. RAFFIN
2025-07-13 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''84 9/16 H.E. BONDO

2 IRON DU GERS 1A1A0A0A0A(24)2A7A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 1/12 J.M. BAZIRE
2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 1/14 J.M. BAZIRE
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 N. BAZIRE
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 N. BAZIRE
2025-09-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''93 R. CONGARD

3 GALANT DE BRUYERE 0A8A5A1ADA0A0A0A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 CH. DREUX
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
33000 eu 2300/ 8/15 CH. MARTENS

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

35000 eu 2300/ 5/16 J.CH. SOREL

2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 1/12 J.CH. FERON
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'35''36 dyskw. J.CH. SOREL

4 INFERNO PIPER 3A1A1A2A1A1A2A1A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

2500 eu 2300/ 3/6 SAVIO
FERRARA

2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''95 1/11 CH. MARTENS
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
23000 eu 3000/3'43''61 1/12 CH. MARTENS

2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'36''30 2/12 CH. MARTENS
2025-02-27 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'34''82 1/13 CH. MARTENS

5 GLAMOUR YOMA 8A0A6A7A6A0A8A9A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 8/13 M. CRIADO

2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 M. CRIADO
2025-10-12 Graignes 38000 eu 2725/3'20''88 6/10 D. THOMAIN
2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 7/15 P.J. CORDEAU
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
35000 eu 2300/ 6/16 TH. BRIAND



GONITWA 15 06 GRUDNIA 2025

6 HOTEL MYSTIC 3A6A0A5A3A0ADA2A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 3/13 Mme LANA

HENRY
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 6/14 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 M. ABRIVARD
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 5/11 J.PH. MONCLIN
2025-09-29 Enghien 59000 eu 2150/2'36''25 3/13 M. ABRIVARD

7 CARLOFORTE FONT 2A5A3A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 3/10 J. VAN RIJN
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 3/15 J. VAN RIJN
2024-12-15 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''64 7/14 J. VAN RIJN
2024-12-01 Vincennes 59000 eu 2850/3'27''86 1/12 J. VAN RIJN
2024-10-29 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''06 3/17 J. VAN RIJN

8 DOWHATYOUDODOWELL 5MAA4M6A6M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-18 Toulouse 35000 eu 2950/3'41''87 5/13 W. DERSOIR-

HABIB
2025-05-24 Enghien 71000 eu 2150/2'34''30 P.Y. VERVA
2025-05-10 Caen 45000 eu 2450/2'54''67 4/15 B. ROCHARD
2025-05-02 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''93 6/16 P.Y. VERVA
2025-04-02 Angers 38000 eu 3125/3'53''38 6/12 CL. FRECELLE

9 DOZEN OF OYSTERS 4A1A1A1A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 4/15 G. GELORMINI

10 L.A.BOKO DA6A8A5A3ADA2A3A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 6/17 D.

LOCQUENEUX
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 8/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 5/15 B. ROCHARD
2025-07-10 Enghien 68000 eu 2150/2'35''17 3/10 B. ROCHARD

11 BAYARD (GER) 1ADM4A6A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 1/15 M. ABRIVARD
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 dyskw. M. POTIER
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 6/15 R. BOT
2025-07-04 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''57 5/15 R. BOT
2025-05-30 Nancy 28000 eu 2600/3'13''73 6/14 R. BOT

GONITWA 15 06 GRUDNIA 2025

12 GAYLORD AM 8A7A1A0A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-24 Enghien 75000 eu 2150/2'35''78 7/13 M. ABRIVARD
2025-05-12 Vichy 37000 eu 2950/3'40''65 1/13 A. COLLETTE
2025-05-02 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''93 F. OUVRIE
2025-04-20 Cordemais 29000 eu 2825/3'27''64 1/18 D. BONNE
2025-03-14 Enghien 68000 eu 2150/2'35''81 6/15 A. BARRIER

13 IT'S MY DREAM 0M7A8A0A8AAM0A0A3M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 K. PETITJEAN
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'19''95 7/15 PH.

MASSCHAELE
2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 8/14 PH.

MASSCHAELE
2025-09-14 (Perf.

Etr)BELGIQUE
TONGEREN(T

0 eu 0/ NICO
DHAENENS

2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 8/15 PH.
MASSCHAELE

14 MISTER DONALD 0A6ADM0A9A0A9A6A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 59000 eu 2850/3'27''86 LEO ABRIVARD
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 6/15 LEO ABRIVARD
2025-08-03 Enghien 68000 eu 2250/2'46''30 dyskw. Mlle O. BRIAND
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 D. THOMAIN
2025-06-28 Enghien 68000 eu 2150/2'34''89 9/15 LEO ABRIVARD

15 HORIZON D'EYMY 4A8A1A2ADA5A1A2A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 4/14 K. DEPUYDT

2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2150/2'34''41 8/12 K. DEPUYDT
2025-07-11 Hyères 33000 eu 2650/3'19''40 1/10 K. DEPUYDT
2025-06-27 Vincennes 56000 eu 2100/2'29''68 2/11 K. DEPUYDT
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''03 dyskw. K. DEPUYDT

16 NICE PRESENT 5A2A5A9A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 5/15 P.Y. VERVA
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 9/10 P.Y. VERVA
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 9/15 P.PH. PLOQUIN
2025-06-28 Enghien 68000 eu 2150/2'34''89 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''53 7/11 R. DERIEUX



GONITWA 16 PONT DE VIVAUX 06 GRUDNIA 2025

16
17:52

PRIX DE LA BONNE MERE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1500 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FAR BEYOND M.GERMAIN
61

3 lat Ogier kasztan P: FAR ABOVE - SOPRAN VERNE po APPROVE
W: SYNDICATES.RACING LTD S: SYNDICATES.RACING LTD T: TIM.DONWORTH (S)

2 VICTORY CALL A.HAMELIN
60

3 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - SPORT GAME po AZAMOUR
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: M.RULEC (S)

3 QUIET WIFE I.MENDIZABAL
60

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - TOO LOUD po ARCH
W: BS RACING SARL S: BS RACING SARL T: F.ROHAUT (S)

4 SMILE FOR ME C.PACAUT
58

3 lat Klacz NOIPAN P: JOHNNY BARNES - GOLDEN SMILE po SEA THE MOON
W: J.BOUTILLIER S: J.BOUTILLIER T: C.ESCUDER

5 HE TOUCHED ME H.BESNIER
57

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - AUDACIOUS GIRL po DABIRSIM
W: GEMINI STUD S: GEMINI STUD T: N.PERRET (S)

6 NOUVELLE TRIXIA S.RUIS
57

3 lat Klacz gniady P: NEW BAY - TRIXIA po SIYOUNI
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: J.ANDREU (S)

7 HOLA VALQUIRIA M.FOULON
56

3 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - VALKYRIES po LE HAVRE
W: F.BERMUDEZ S: F.BERMUDEZ T: RC.MONTENEGRO

8 STUNNING ANGEL M.GRANDIN
55

3 lat Klacz gniady P: STUNNING SPIRIT - ANGEL ISLINGTON po DARK ANGEL
W: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX S: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX 
T: R.FRADET (S)

9 AUDELADESETOILES M.WALDHAUSER
54

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - SUPER ERIA po HOLD THAT TIGER
W: M.M.KREBS (S) S: M.M.KREBS (S) T: M.KREBS (S)

10 SICILIAN THREAT D.BREUX
51

3 lat Wałach gniady P: THREAT - ROSA TEA po DYLAN THOMAS
W: JP.ARIOTTI S: JP.ARIOTTI T: F.FORESI

GONITWA 16 PONT DE VIVAUX 06 GRUDNIA 2025

1 FAR BEYOND 5p6p5p0p4p5p1p7p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 5/15 C.PACAUT(56,5

)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 6/15 C.PACAUT(56,5
)

Good to soft

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1400/01'29''14 5/14 G.TROLLEY DE
PREVAUX(61,0)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 13/15 A.LEMAITRE(58
,5)

elast.

2025-07-29 COMPIEGNE 52800 eu 1400/01'25''15 4/15 A.LEMAITRE(55
,0)

m.elast.

2 VICTORY CALL 2p1p0p4p6p5p0p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 2/10 A.HAMELIN(59,

0)
m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 1/11 A.HAMELIN(57,
5)

m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 12/16 A.HAMELIN(60,
0)

elast.

2025-09-15 CHANTILLY 22100 eu 1200/01'11''25 4/11 A.MADAMET(54
,5)

elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''61 6/12 A.MADAMET(56
,5)

Slow

3 QUIET WIFE 7p4p6p1p4p2p2p(24)2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 7/13 I.MENDIZABAL(
60,0)

Standard

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 4/15 I.MENDIZABAL(
57,5)

elast.

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20100 eu 1400/01'25''15 6/6 G.GUEDJ-
GAY(55,5)

Good

2025-03-13 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 1500/01'29''04 1/9 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-02-24 TOULOUSE 21000 eu 1600/01'37''60 4/8 I.MENDIZABAL(
58,0)

elast.

4 SMILE FOR ME 2p0p7p0p0p5p0p2p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 2/11 C.PACAUT(55,0
)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 10/14 A.DAIFI(56,5) elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 7/11 C.PACAUT(54,0
)

m.elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 12/12 A.DAIFI(59,0) m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 10/16 A.LEMAITRE(57
,5)

elast.



GONITWA 16 06 GRUDNIA 2025

5 HE TOUCHED ME 1p5p6p3p0p9p0p3p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 1/11 H.BESNIER(54,
5)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 5/10 H.BESNIER(57,
0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 6/14 S.RUIS(58,0) Standard
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 1800/01'52''34 3/10 S.RUIS(57,0) elast.

2025-06-16 COMPIEGNE 23000 eu 1400/01'25''23 12/15 A.MADAMET(56
,5)

elast.

6 NOUVELLE TRIXIA 3p3p7p8p5p8p3p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 2000/02'11''87 3/9 S.RUIS(56,5) Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 3/10 S.RUIS(56,5) Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16500 eu 2000/02'09''36 7/8 S.RUIS(54,5) Standard

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''34 8/10 E.HARDOUIN(5
7,0)

elast.

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 5/14 S.RUIS(56,5) m.elast.

7 HOLA VALQUIRIA 3p2p4p9p7p3p3p4p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 3/11 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-10-26 AGEN-LA-
GARENNE

9600 eu 1850/01'57''50 2/10 A.JARDEL(53,5) elast.

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 1600/01'42''40 4/12 G.GUEDJ-
GAY(55,0)

Good to leger

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 9/11 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

Good to soft

2025-08-24 MONT-DE-
MARSAN

15600 eu 1600/ 7/8 M.FOULON(57,0
)

m.elast.

8 STUNNING ANGEL 5p8p8p0p7p0p9p2p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 5/11 A.ORANI(56,5) Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 8/10 C.LECOEUVRE(
58,0)

Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 8/11 M.BARZALONA(
57,5)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 10/13 M.GERMAIN(59,
0)

Standard

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 1600/01'40''30 7/9 M.FAVRIAUX(52
,0)

elast.
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9 AUDELADESETOILES 0p9p0p7p3p0p7p2p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1200/01'08''94 12/16 J.MOUTARD(60,

0)
elast.

2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 9/12 J.MOUTARD(61,
0)

Standard

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 10/11 J.CLAUDIC(61,0
)

m.elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1100/01'06''85 7/13 J.CLAUDIC(61,0
)

Good to soft

2025-08-23 DEAUVILLE 20200 eu 1000/00'58''29 3/8 T.BACHELOT(61
,0)

Good to soft

10 SICILIAN THREAT Ap0p0p0p4p3p4p9p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 N.ASTIER(52,5) Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 10/11 S.RUIS(58,0) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 12/12 M.GRANDIN(60,
0)

elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 12/13 D.BREUX(53,5) Standard

2025-07-09 AIX LES BAINS 16300 eu 1200/01'11''50 4/8 H.BOUTIN(59,0
)

Good
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PRIX DE CASTILLONNES 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2175 metrów.

I 30.600 eu II 17.000 eu III 9.520 eu IV 5.440 eu V 3.400 eu

Suma nagród 68 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ICARE WILLIAMS O. PLACIER
65

7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - PHENICIA po 
W: Ecurie LEOMY S: Ecurie LEOMY T: M. ABRIVARD

2 HADDOCK DU CLOS M. MOTTIER
65

8 lat Wałach Bay horse Cl P: KEPLER - RESOLUE DU VIVROT po 
W: Ecurie D.M. MOTTIER S: Ecurie D.M. MOTTIER T: M. MOTTIER

3 HERMES EXPRESS D. BONNE
65

8 lat Wałach Bay horse P: QUID DE CHAHAINS - SWEET SIXTEEN po 
W: Ecurie JPB ROMET S: Ecurie JPB ROMET T: F.P. BOSSUET

4 INDICE DELADOU Mlle A. POULAIN
59

7 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - ROMY DE CHAUMIERE po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: CH. HESLOUIN

5 GLADIATOR BOY LILIAN BERTIN
65

9 lat Wałach Bay horse P: AMIRAL SACHA - ORESTANE GIRL po 
W: D. GRIMAULT S: D. GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

6 HISTOIRE PHILS F. DESMIGNEUX
65

8 lat Klacz Bay horse P: BRUTUS DE BAILLY - MY CHANCE PARTY po 
W: Joris FILOGRASSO S: Joris FILOGRASSO T: Joris FILOGRASSO

7 HERMES ANGEL G. LENAIN
65

8 lat Wałach Al. P: REPEAT LOVE - VAGA po 
W: Ecurie Laurent MADERES S: Ecurie Laurent MADERES 
T: Nicolas Richard BROSSARD

8 IVANOF A. ABRIVARD
65

7 lat Wałach Al. P: APPRENTI SORCIER - TALIA DE KASTERLEE po 
W: A. PEREIRA S: A. PEREIRA T: A. PEREIRA

9 HARDI CROWN P.PH. PLOQUIN
65

8 lat Wałach Bay horse P: PERLANDO - ULTIMA CROWN po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

10 IMPERIAL COGLAIS A. COLLETTE
65

7 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - UNE COGLAISE po 
W: Ecurie des CONTRELLES S: Ecurie des CONTRELLES T: N. JAULNEAU

11 IGO CLEA A. ANDRE
65

7 lat Wałach Noi. Pa P: KENOR DE COSSE - VITORIA LA CHANCEL po 
W: Valentin DESBRIEL S: Valentin DESBRIEL T: M. BEZIER
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12 FOREVER JIEL M. LELIEVRE
61

10 lat Wałach Bay horse P: REDEO JOSSELYN - ROXANE JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

13 FLASH DU BIWETZ Mlle E. CROISIC
62

10 lat Wałach Al. Cu P: SAXO DE VANDEL - UNE DU BIWETZ po 
W: Ecurie CAMA S: Ecurie CAMA T: G. CARDINE

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
4. Indice Deladou
2. Haddock du Clos
10. Imperial Coglais
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1 ICARE WILLIAMS 5MDA3MDM2M3M1MDM4M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'31''91 5/13 O. PLACIER
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 dyskw. J.ET. ABRIVARD
2025-10-01 Angers 34000 eu 3125/3'51''97 3/7 O. PLACIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''14 dyskw. O. PLACIER
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 2/10 O. PLACIER

2 HADDOCK DU CLOS DA5M1M1M2M1M0A2M7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 dyskw. TH. RAFFIN
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 5/11 Mlle E. CROISIC
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 1/8 Mlle E. CROISIC
2025-09-28 Vincennes 59000 eu 2175/2'33''10 1/12 M. MOTTIER
2025-09-06 Vincennes 59000 eu 2175/2'35''99 2/11 M. MOTTIER

3 HERMES EXPRESS 9M0A0A2M6A0A0A1M(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-08 Craon 32000 eu 2775/ 9/14 D. BONNE
2025-08-02 Vichy 43000 eu 2950/3'38''14 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-06-28 Enghien 68000 eu 2150/2'34''89 F. NIVARD
2025-06-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''11 2/12 E. RAFFIN
2025-04-25 Vincennes 59000 eu 2850/3'26''42 6/15 E. RAFFIN

4 INDICE DELADOU 1M1M1M2M7A1M1M2M7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 1/13 Mlle E.

BOUCLET
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 1/11 Mlle E.

BOUCLET
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2750/3'25''43 1/8 Mlle E.

BOUCLET
2025-08-09 Enghien 54000 eu 2875/3'33''30 2/9 Mlle A.

GERVAIS
2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ 7/18 CH. HESLOUIN

5 GLADIATOR BOY 7M6M4M2M8M3MDM5M7M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-02 Vichy 37000 eu 2950/3'38''19 7/13 LILIAN BERTIN
2025-06-14 Enghien 68000 eu 2875/3'34''20 6/11 LILIAN BERTIN
2025-06-04 Laval 39000 eu 2850/3'28''45 4/8 LILIAN BERTIN
2025-05-21 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'29''80 2/14 LILIAN BERTIN

2025-05-10 Caen 45000 eu 2450/2'54''67 8/15 LILIAN BERTIN
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6 HISTOIRE PHILS 4A1M3A7M0ADA7A0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 4/14 L. VERRIERE
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 3/13 S. PELTIER
2025-09-30 Vincennes 75000 eu 2175/2'34''45 7/9 B. ROCHARD
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'30''79 JULIEN

RAFFESTIN

7 HERMES ANGEL DA3M3M5M2A6ADA9M7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 dyskw. N.R.

BROSSARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 3/12 Mlle E. CALLIER

2025-09-15 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'12''21 3/11 M. TIJOU

2025-09-02 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''11 5/8 S.E. PASQUIER
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
35000 eu 2150/2'36''70 2/11 N.R.

BROSSARD

8 IVANOF DA0A7MDM5MDM4MDA3M3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 A. BARRIER
2025-08-06 Saint-Malo 32000 eu 2950/3'37''43 7/10 A. GENDROT
2025-07-26 Enghien 68000 eu 2875/3'31''70 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-07-02 Vichy 37000 eu 2950/3'38''19 5/13 V. SAUSSAYE

9 HARDI CROWN 8A5M6ADA3A8A5A4M2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 8/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 5/13 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 6/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-06 Saint-Malo 90000 eu 2950/3'37''04 dyskw. F. LAGADEUC
2025-07-18 Cabourg 49000 eu 2750/3'18''37 3/16 B. ROCHARD

10 IMPERIAL COGLAIS 4M1M2M2M4M1M(24)1M2M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 4/11 V. SAUSSAYE
2025-09-15 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'12''21 1/11 A. COLLETTE

2025-04-19 Enghien 68000 eu 2875/3'31''70 2/13 A. COLLETTE
2025-03-25 Enghien 68000 eu 2250/2'42''80 2/14 A. COLLETTE
2025-02-16 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''44 4/8 A. COLLETTE
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11 IGO CLEA 7M4M2M2M2M3M2M3M5M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 7/13 L. OTT
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 4/12 A. ANDRE

2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 2/11 L. OTT
2025-08-03 Enghien 68000 eu 2250/2'46''30 2/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-11 Cabourg 37000 eu 2750/3'19''99 2/12 A. ANDRE

12 FOREVER JIEL 4M4M0A8ADM6A9ADMDM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 4/13 M. LELIEVRE
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 4/11 Mlle H.

FERNANDES
RIOS

2025-09-06 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''29 GUILLAUME
MARTIN

2025-07-30 Enghien 68000 eu 2875/3'31''00 8/14 T. LE BELLER
2025-07-18 Cabourg 57000 eu 2750/3'18''75 dyskw. P.PH. PLOQUIN

13 FLASH DU BIWETZ 8M2M8M1M3M0M0A5M3M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 8/13 Mlle E. CROISIC
2025-10-06 Enghien 61000 eu 2875/3'34''70 2/12 Mlle E. CROISIC
2025-07-10 Enghien 90000 eu 2875/3'31''00 8/12 Mlle E. CROISIC
2025-06-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''11 1/12 Mlle E. CROISIC
2025-05-27 Vincennes 61000 eu 2850/3'29''44 3/10 Mlle E. CROISIC


